
UCHWAŁA NR X/95/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz w obrębie 
Łyski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 i 2019 poz.60, 235, 730, 1009, 1524, 1716 i 1696 ) uchwala się, co 
następuje:

DZIAŁ I.
POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1. Stwierdza się, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz 
w obrębie Łyski nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Choroszcz” uchwalonego uchwałą Nr XIV/141/04 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 października 
2004 r.

§ 2. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz 
w obrębie Łyski uchwalonego uchwałą Nr XXVII/244/01 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 27 grudnia 
2001 r.  (Dz. U. Woj. Podlaskiego  z 2002 r.  Nr 4, poz. 70) zmienionego uchwałą nr XI/112/2012 Rady 
Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 czerwca 2012 r., zwaną dalej zmianą planu, w granicach obszaru przyległego 
do strony północnej drogi krajowej nr 8.

2. Zmiana planu obejmuje obszar o powierzchni ok. 3,02 ha przyległy do północnej strony drogi krajowej 
nr 8 Warszawa – Białystok .

3. Zmiana planu składa się z części tekstowej stanowiącej treść uchwały i rysunku zmiany planu w skali 1: 
1000 stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

3. Załącznikami do uchwały są ponadto:

1) załącznik Nr 2 – zawierający rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
zmiany planu;

2) załącznik Nr 3 – określający sposób realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania.

§ 3. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa bez bliższego określenia o:

1) infrastrukturze technicznej – należy przez to rozumieć sieci, urządzenia oraz inne obiekty budowlane 
służące do przesyłania i dystrybucji płynów, gazów, paliw, energii oraz sygnałów;

2) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć linie oddzielające tereny o różnych funkcjach 
i różnych zasadach zagospodarowania; 

3) liniach zabudowy nieprzekraczalnych – należy przez to rozumieć linie, których nie mogą przekroczyć 
ściany budynków w kierunku ulicy (nie dotyczy ganków, wykuszy, pilastrów itp., o głębokości 
nie większej niż 1,5 m i przekraczających tę linię na fragmentach do 20% długości elewacji frontowej, o ile 
nie przekraczają linii rozgraniczającej);

4) obiektach i urządzeniach towarzyszących – należy przez to rozumieć obiekty i urządzenia ściśle 
związane z prawidłowym funkcjonowaniem zabudowy na terenie określonym liniami rozgraniczającymi, 
a w szczególności przyłącza i lokalne urządzenia infrastruktury technicznej, jednokondygnacyjne garaże 
i budynki gospodarcze, podjazdy, parkingi i obiekty małej architektury;

5) powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć nieutwardzoną część gruntu działki 
budowlanej, zapewniającą naturalną wegetację, zagospodarowaną zielenią lub wodą; 

Id: F3C90377-A02D-4AE2-84D2-9F899C9DBA2F. Podpisany Strona 1



6) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć łączną powierzchnię zabudowy budynków 
zlokalizowanych na działce budowlanej lub terenie, na którym realizowana jest inwestycja, liczoną po 
największym obrysie ich ścian zewnętrznych; 

7) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć funkcje oznaczone w planie symbolami 
literowymi oddzielonymi przecinkiem, które mogą występować łącznie lub wymiennie;

8) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć funkcję uzupełniającą przeznaczenie 
podstawowe w sposób określony w ustaleniach planu;

9) pasie technologicznym – należy przez to rozumieć obszar wokół sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury 
technicznej, w którym obowiązują ograniczenia w sposobie użytkowania określone w przepisach 
odrębnych;

10) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu podstawowym, wyznaczony na 
rysunku planu liniami rozgraniczającymi;

11) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć wysokość budynku o przeznaczeniu podstawowym 
mierzoną od poziomu głównego wejścia do budynku do poziomu najwyższego punktu konstrukcji dachu 
z warstwami wykończeniowymi;

12) zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć zieleń pełniącą funkcje ochronne, ograniczające 
rozprzestrzenianie się zanieczyszczeń i hałasu, oraz oddzielającą funkcjonalnie i optycznie, stanowiącą pas 
zwartej zieleni w formie zróżnicowanych nasadzeń drzew i krzewów;

13) zieleni urządzonej – należy przez to rozumieć tereny pokryte roślinnością, świadomie kształtowaną przez 
człowieka, przeznaczone na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, sportowe, estetyczne, o charakterze 
parkowym lub jako zieleń towarzysząca przy obiektach budowlanych.

§ 4. 1. Oznaczenia graficzne na rysunku planu będące ustaleniami obowiązującymi to:

1) granica obszaru objętego zmianą planu;

2) linie rozgraniczające teren o różnym przeznaczeniu i różnych zasadach zagospodarowania;

3) symbol przeznaczenia terenu;

4) linie zabudowy nieprzekraczalne.

2. Pozostałe oznaczenia graficzne mają charakter informacyjny.

§ 5. Terenowi wyznaczonemu na rysunku zmiany planu liniami rozgraniczającymi przypisuje się symbole 
literowe określające następujące przeznaczenie:

1) P – tereny zabudowy produkcyjnej; 

2) U – tereny zabudowy usługowej.

2. Połączenie symboli przecinkiem oznacza równorzędność przypisanych im funkcji, które mogą 
występować łącznie lub oddzielnie w zależności od potrzeb.

DZIAŁ II.
USTALENIA PLANU

§ 6. 1. Teren oznaczony symbolem P,U przeznacza się pod zabudowę produkcyjno-usługową wraz 
z obiektami i urządzeniami towarzyszącymi.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 jako przeznaczenie podstawowe przewiduje się realizację obiektów 
budowlanych i urządzeń związanych z działalnością produkcyjną i usługową oraz magazynów, składów, dróg 
wewnętrznych, placów, parkingów, obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, itp.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 jako przeznaczenie uzupełniające dopuszcza się funkcję 
mieszkaniową wyłącznie dla osób związanych z funkcjonowaniem, obsługą i dozorem obiektów 
produkcyjnych i usługowych o powierzchni użytkowej do 150 m2 i nie większej niż 20 % powierzchni 
użytkowej budynku usługowego lub produkcyjnego.

4. Na terenie, o którym mowa w ust.1 wyklucza się przedsięwzięcia zaliczane do mogących zawsze 
znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu przepisów o ochronie środowiska.

Id: F3C90377-A02D-4AE2-84D2-9F899C9DBA2F. Podpisany Strona 2



5. Ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym mowa 
w ust.1:

1) maksymalna powierzchnia zabudowy – 70 % działki budowlanej;

2) minimalny teren biologicznie czynny – 10 % działki budowlanej;

3) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy – 0,8;

4) wysokość zabudowy– do 15 m, a w przypadkach uzasadnionych względami technologicznymi – do 25 m;

5) dachy kształtowane indywidualnie w zależności od powierzchni przykrycia, rozpiętości konstrukcyjnej, 
potrzeb doświetlenia pomieszczeń, itp;

6) miejsca postojowe:

a) dla zatrudnionych – zgodnie z potrzebami, ale nie mniej niż 25 miejsc postojowych na 
100 pracowników,

b) dla klientów – minimum 15 miejsc postojowych na 1000 m2 powierzchni użytkowej usług. 

6. Ustala się następujące zasady zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym mowa w ust.1:

1) należy projektować budynki o architekturze współczesnej, bez ograniczeń w zakresie rozwiązań 
konstrukcyjnych i materiałowych;

2) przy realizacji parkingów na powierzchni terenu należy wprowadzić zieleń wysoką w proporcji 1 drzewo 
na każde 10 miejsc postojowych w obrębie parkingu lub po jego obrysie;

3) otwarte tereny składowe, przemysłowe, zaplecza gospodarcze należy lokalizować w sposób jak najmniej 
widoczny z przestrzeni publicznych dróg np. przysłaniając je budynkami, zielenią izolacyjną, ogrodzeniem 
lub innymi elementami zagospodarowania terenu;

4) obsługa komunikacyjna – z istniejącej jezdni serwisowej drogi krajowej, ekspresowej przyległej do terenu 
objętego granicą zmiany planu .

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się:

1) zagospodarowanie powierzchni wolnej od zabudowy i utwardzenia zielenią urządzoną;

2) zachowanie istniejących zadrzewień niekolidujących z zabudową i zagospodarowaniem terenu;

3) zagospodarowanie odpadów zgodnie z Wojewódzkim planem gospodarki odpadami oraz Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Choroszcz;

4) ochronę wód powierzchniowych i podziemnych, poprzez stosowanie skutecznych zabezpieczeniem 
gruntów oraz wód powierzchniowych i podziemnych przed zanieczyszczeniem;

5) ochronę akustyczną poprzez stosownie rozwiązań indywidualnych tłumiących hałas np. ściany zewnętrzne 
o podwyższonej izolacyjności akustycznej, odpowiednio dobrane i właściwie zamontowane maszyny 
i urządzenia.

§ 8. W granicach zmiany planu nie występują: zabytki, krajobrazy kulturowe, obiekty dziedzictwa 
kulturowego ani dobra kultury współczesnej oraz inne, podlegające ochronie na podstawie przepisów 
odrębnych, nie występują tereny górnicze a także obszary szczególnego zagrożenia powodzią, obszary 
osuwania się mas ziemnych oraz krajobrazy priorytetowe.

§ 9. W zakresie szczegółowych zasad i warunków podziału nieruchomości:

1) na obszarze objętym planem nie wyznacza się terenów do objęcia procedurą scalenia i podziału 
nieruchomości;

2) przewiduje się podziały istniejących nieruchomości:

a) na potrzeby infrastruktury technicznej lub zmiany granic nieruchomości w zależności od bieżących 
potrzeb,

b) w celu wydzielenia działek budowanych pod warunkiem, że każda z działek budowlanych będzie 
spełniała wskaźniki zgodne z ustaleniami § 6 ust. 5 pkt 1), 2), 3) i 6).

Id: F3C90377-A02D-4AE2-84D2-9F899C9DBA2F. Podpisany Strona 3



§ 10. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 
ustala się następujące warunki:

1) przy realizacji inwestycji należy uwzględniać wszystkie przepisy szczegółowe w budownictwie;

2) nową zabudowę należy realizować zgodnie z linią zabudowy określoną na rysunku zmiany planu i innymi 
ustaleniami określonymi w planie;

3) przy zagospodarowaniu terenu należy uwzględnić pasy technologiczne od infrastruktury technicznej, 
w których:

a) ustala się zagospodarowanie terenu w sposób umożliwiający zapewnienie dostępu do sieci i urządzeń 
infrastruktury technicznej w celu prowadzenia robót budowlanych i ich remontów;

b) dopuszcza się lokalizację obiektów budowlanych, pod warunkiem zastosowania rozwiązań technicznych 
gwarantujących bezpieczne użytkowanie sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz bezpieczną 
budowę i użytkowanie lokalizowanego obiektu, zgodnie z przepisami odrębnymi.

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w wodę ustala się z istniejącego wodociągu gminnego ø 160;

2) odprowadzenie ścieków ustala się:

a) docelowo do kanalizacji sanitarnej,

b) przejściowo do zbiorników bezodpływowych,

3) odprowadzenie wód opadowych ustala się do gruntu na użytkowanym terenie z uwzględnieniem 
następujących zasad:

a) wody opadowe niezanieczyszczone należy odprowadzać bezpośrednio do gruntu,

b) właściciel lub użytkownik terenu, jest zobowiązany do zachowania powierzchni przepuszczalnych 
w stopniu umożliwiającym zapewnienie przesiąkania wód deszczowych na użytkowanym terenie oraz 
kształtowanie terenu i stosowanie rozwiązań technicznych uniemożliwiających spływ wód na grunty 
sąsiednie,

c) wody opadowe z terenów dróg wewnętrznych, parkingów, składów i innych obszarów o znacznym 
stopniu zanieczyszczenia, na których następuje spłukiwanie substancji ropopochodnych i innych 
mogących stanowić trwałe źródło zanieczyszczenia gruntu i wód powierzchniowych, powinny być 
zebrane w sieć kanalizacji deszczowej i przed ich odprowadzeniem do gruntu, powinny być oczyszczone 
w stopniu określonym przepisami szczególnymi.

4) zaopatrzenie w ciepło

a) ustala się stosowanie lokalnych lub indywidualnych źródeł ciepła, wytwarzanego w procesach:

- uzyskiwania energii z promieniowania słonecznego (solarnej), gruntu (geotermalnej), wody 
(hydrotermalnej) lub zawartej w innych nośnikach,

- wykorzystania energii elektrycznej,

- spalania gazów opałowych, olejów opałowych;

b) dopuszcza się stosowanie lokalnych lub indywidualnych źródeł ciepła, wytwarzanego w procesach 
spalania paliw stałych w zakresie określonym w przepisach odrębnych prawa energetycznego 
i dotyczących ochrony środowiska przed zanieczyszczeniem.

5) zasilanie w energię elektryczną:

a) ustala się z istniejących i projektowanych urządzeń elektroenergetycznych niskiego napięcia, które 
należy dostosować do projektowanego zagospodarowania i zwiększonego obciążenia  lub przewidzieć na 
własnym terenie nowe w zależności od potrzeb,

b) dopuszcza się korzystanie z indywidualnych źródeł energii elektrycznej w oparciu o nowe technologie, 
z uwzględnieniem przepisów odrębnych dotyczących gospodarki energetycznej i ochrony środowiska;

Id: F3C90377-A02D-4AE2-84D2-9F899C9DBA2F. Podpisany Strona 4



6) obsługę telekomunikacyjną ustala się poprzez wykorzystanie wszystkich dostępnych systemów 
telekomunikacyjnych z zachowaniem obowiązujących przepisów odrębnych.

§ 12. Odpady komunalne należy gromadzić w pojemnikach, zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Choroszcz.

§ 13. 1. Przy zagospodarowaniu terenów należy uwzględnić pasy technologiczne infrastruktury technicznej 
zgodne z przepisami odrębnymi.

2. W pasach technologicznych, o których mowa w ust. 1:

1) ustala się zagospodarowanie terenu w sposób umożliwiający zapewnienie dostępu do sieci i urządzeń 
infrastruktury technicznej w celu prowadzenia robót budowlanych i ich remontów;

2) dopuszcza się lokalizację obiektów budowlanych, pod warunkiem zastosowania rozwiązań technicznych 
gwarantujących bezpieczne użytkowanie sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz bezpieczną 
budowę i użytkowanie lokalizowanego obiektu, zgodnie z przepisami odrębnymi.

DZIAŁ III.
POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 14. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w związku z uchwaleniem planu wynoszącą 2% (słownie: dwa procent).

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Jeżerys

Id: F3C90377-A02D-4AE2-84D2-9F899C9DBA2F. Podpisany Strona 5



P,U

10

0
10080604020

50 70 9010 30

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

 PRZESTRZENNEGO GMINY CHOROSZCZ

W OBRĘBIE ŁYSKI 

skala 1:1000

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY CHOROSZCZ

KIERUNKI KSZTAŁTOWANIA STRUKTURY PRZESTRZENNEJ OBSZARÓW FUNKCJONALNYCH

KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

ZAKRES ZMIANY PLANU

STREFA 3-AG - "Obszar aktywności gospodarczej i przedsiębiorczości

(AG) - obejmuje tereny położone przy głównych trasach komunikacyjnych

Białystok - Warszawa, od granic Białegostoku do doliny Narwi i w rejonie

Złotorii Cegielni, grunty wsi kol. Porosły, Łyski, Jeroniki, część miasta

Choroszcz, część wsi Żółtki i kol. Złotoria Cegielnia.

Obszar kształtowany będzie jako podmiejski teren lokalizacji

zakładów przemysłowych, produkcyjnych i usługowych różnego typu i

branż."

P,U

       FUNKCJE TERENÓW

linia rozgraniczająca ściśle określona

granica obszaru objętego planem

nieprzekraczalna linia zabudowy

ZNAKI GRAFICZNE

kanalizacja sanitarna istniejąca

sieć wodociagowa istniejąca

linia energetyczna kablowa NN istniejąca

sieć telekomunikacyjna istniejąca

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

OZNACZENIA:

zabudowa produkcyjna i usługowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/95/2019

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 24 września 2019 r.

Id: F3C90377-A02D-4AE2-84D2-9F899C9DBA2F. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
m2

AutoCAD SHX Text_1
h2

AutoCAD SHX Text_2
h2

AutoCAD SHX Text_3
s

AutoCAD SHX Text_4
m2

AutoCAD SHX Text_5
s

AutoCAD SHX Text_6
p2

AutoCAD SHX Text_7
m2

AutoCAD SHX Text_8
s

AutoCAD SHX Text_9
m2

AutoCAD SHX Text_10
i2

AutoCAD SHX Text_11
s

AutoCAD SHX Text_12
s

AutoCAD SHX Text_13
i

AutoCAD SHX Text_14
h

AutoCAD SHX Text_15
m3

AutoCAD SHX Text_16
i

AutoCAD SHX Text_17
i

AutoCAD SHX Text_18
g

AutoCAD SHX Text_19
g

AutoCAD SHX Text_20
g

AutoCAD SHX Text_21
g2

AutoCAD SHX Text_22
339

AutoCAD SHX Text_23
364

AutoCAD SHX Text_24
344

AutoCAD SHX Text_25
345

AutoCAD SHX Text_26
342

AutoCAD SHX Text_27
346

AutoCAD SHX Text_28
188

AutoCAD SHX Text_29
382

AutoCAD SHX Text_30
331

AutoCAD SHX Text_31
328

AutoCAD SHX Text_32
329

AutoCAD SHX Text_33
341

AutoCAD SHX Text_34
338

AutoCAD SHX Text_35
333

AutoCAD SHX Text_36
330

AutoCAD SHX Text_37
332

AutoCAD SHX Text_38
336

AutoCAD SHX Text_39
335

AutoCAD SHX Text_40
340

AutoCAD SHX Text_41
337

AutoCAD SHX Text_42
334

AutoCAD SHX Text_43
406

AutoCAD SHX Text_44
412

AutoCAD SHX Text_45
417

AutoCAD SHX Text_46
bud

AutoCAD SHX Text_47
62

AutoCAD SHX Text_48
78F

AutoCAD SHX Text_49
75D

AutoCAD SHX Text_50
76

AutoCAD SHX Text_51
75C

AutoCAD SHX Text_52
78B

AutoCAD SHX Text_53
78

AutoCAD SHX Text_54
p.p 129.11

AutoCAD SHX Text_55
wiata

AutoCAD SHX Text_56
rekl.

AutoCAD SHX Text_57
rekl.

AutoCAD SHX Text_58
rekl.

AutoCAD SHX Text_59
rmp.

AutoCAD SHX Text_60
rmp.

AutoCAD SHX Text_61
rmp.

AutoCAD SHX Text_62
rmp.

AutoCAD SHX Text_63
f.

AutoCAD SHX Text_64
33/14

AutoCAD SHX Text_65
33/13

AutoCAD SHX Text_66
33/12

AutoCAD SHX Text_67
33/15

AutoCAD SHX Text_68
36/2

AutoCAD SHX Text_69
33/17

AutoCAD SHX Text_70
33/16

AutoCAD SHX Text_71
32/5

AutoCAD SHX Text_72
32/4

AutoCAD SHX Text_73
31/6

AutoCAD SHX Text_74
23/3

AutoCAD SHX Text_75
23/2

AutoCAD SHX Text_76
25/1

AutoCAD SHX Text_77
25/2

AutoCAD SHX Text_78
23/15

AutoCAD SHX Text_79
23/20

AutoCAD SHX Text_80
23/6

AutoCAD SHX Text_81
23/5

AutoCAD SHX Text_82
23/4

AutoCAD SHX Text_83
23/7

AutoCAD SHX Text_84
23/9

AutoCAD SHX Text_85
23/8

AutoCAD SHX Text_86
24/1

AutoCAD SHX Text_87
24/2

AutoCAD SHX Text_88
23/21

AutoCAD SHX Text_89
101/1

AutoCAD SHX Text_90
17

AutoCAD SHX Text_91
88/2

AutoCAD SHX Text_92
95/1

AutoCAD SHX Text_93
95/2

AutoCAD SHX Text_94
86/5

AutoCAD SHX Text_95
88/1

AutoCAD SHX Text_96
87

AutoCAD SHX Text_97
86/6

AutoCAD SHX Text_98
29/9

AutoCAD SHX Text_99
29/8

AutoCAD SHX Text_100
29/7

AutoCAD SHX Text_101
29/10

AutoCAD SHX Text_102
29/13

AutoCAD SHX Text_103
29/12

AutoCAD SHX Text_104
29/11

AutoCAD SHX Text_105
27/2

AutoCAD SHX Text_106
27/1

AutoCAD SHX Text_107
29/5

AutoCAD SHX Text_108
29/4

AutoCAD SHX Text_109
33/8

AutoCAD SHX Text_110
33/3

AutoCAD SHX Text_111
33/2

AutoCAD SHX Text_112
33/9

AutoCAD SHX Text_113
35/1

AutoCAD SHX Text_114
33/10

AutoCAD SHX Text_115
31/3

AutoCAD SHX Text_116
30/2

AutoCAD SHX Text_117
30/1

AutoCAD SHX Text_118
31/4

AutoCAD SHX Text_119
32/1

AutoCAD SHX Text_120
31/5

AutoCAD SHX Text_121
26/2

AutoCAD SHX Text_122
26/1

AutoCAD SHX Text_123
54/1

AutoCAD SHX Text_124
53/4

AutoCAD SHX Text_125
36/1

AutoCAD SHX Text_126
35/2

AutoCAD SHX Text_127
52/1

AutoCAD SHX Text_128
51/8

AutoCAD SHX Text_129
51/7

AutoCAD SHX Text_130
52/3

AutoCAD SHX Text_131
53/1

AutoCAD SHX Text_132
52/4

AutoCAD SHX Text_133
50/1

AutoCAD SHX Text_134
49/2

AutoCAD SHX Text_135
49/1

AutoCAD SHX Text_136
50/2

AutoCAD SHX Text_137
51/5

AutoCAD SHX Text_138
51/4

AutoCAD SHX Text_139
51/3

AutoCAD SHX Text_140
29/6

AutoCAD SHX Text_141
dr

AutoCAD SHX Text_142
RV

AutoCAD SHX Text_143
PsIV

AutoCAD SHX Text_144
B-RIVb

AutoCAD SHX Text_145
RIVb

AutoCAD SHX Text_146
ŁV

AutoCAD SHX Text_147
W-ŁIV

AutoCAD SHX Text_148
W-PsV

AutoCAD SHX Text_149
W-ŁV

AutoCAD SHX Text_150
PsIII

AutoCAD SHX Text_151
Bi

AutoCAD SHX Text_152
B

AutoCAD SHX Text_153
Ba

AutoCAD SHX Text_154
K

AutoCAD SHX Text_155
ŁIV

AutoCAD SHX Text_156
B-RIVa

AutoCAD SHX Text_157
RIVa

AutoCAD SHX Text_158
ŁV

AutoCAD SHX Text_159
RIVa

AutoCAD SHX Text_160
B

AutoCAD SHX Text_161
Lz-ŁV

AutoCAD SHX Text_162
B-ŁV

AutoCAD SHX Text_163
RIVb

AutoCAD SHX Text_164
PsIV

AutoCAD SHX Text_165
RIIIb

AutoCAD SHX Text_166
B-RIIIb

AutoCAD SHX Text_167
RIVb

AutoCAD SHX Text_168
ŁV

AutoCAD SHX Text_169
PsIV

AutoCAD SHX Text_170
RIIIb

AutoCAD SHX Text_171
S-RIIIb

AutoCAD SHX Text_172
PsV

AutoCAD SHX Text_173
RIVa

AutoCAD SHX Text_174
ŁIV

AutoCAD SHX Text_175
S-RIVa

AutoCAD SHX Text_176
ŁV

AutoCAD SHX Text_177
RV

AutoCAD SHX Text_178
S-RV

AutoCAD SHX Text_179
S-RIVa

AutoCAD SHX Text_180
S-RIVb

AutoCAD SHX Text_181
RIVb

AutoCAD SHX Text_182
RIIIb

AutoCAD SHX Text_183
Ba

AutoCAD SHX Text_184
RIVa

AutoCAD SHX Text_185
RIIIb

AutoCAD SHX Text_186
RIVa

AutoCAD SHX Text_187
dr

AutoCAD SHX Text_188
RIVb

AutoCAD SHX Text_189
B-RIVb

AutoCAD SHX Text_190
B-RIVb

AutoCAD SHX Text_191
Bi

AutoCAD SHX Text_192
dr

AutoCAD SHX Text_193
RIVa

AutoCAD SHX Text_194
Bi

AutoCAD SHX Text_195
RIIIb

AutoCAD SHX Text_196
pl.kp.

AutoCAD SHX Text_197
pl.kp.

AutoCAD SHX Text_198
pl.kp.

AutoCAD SHX Text_199
pl.kp.

AutoCAD SHX Text_200
�|�w�i�r

AutoCAD SHX Text_201
polbruk

AutoCAD SHX Text_202
kp.

AutoCAD SHX Text_203
kp.

AutoCAD SHX Text_204
j.z.

AutoCAD SHX Text_205
j.bet.

AutoCAD SHX Text_206
j.pb.

AutoCAD SHX Text_207
j.z.

AutoCAD SHX Text_208
j.asf.

AutoCAD SHX Text_209
j.asf.

AutoCAD SHX Text_210
polbruk

AutoCAD SHX Text_211
j.asf.

AutoCAD SHX Text_212
polbruk

AutoCAD SHX Text_213
j.asf.

AutoCAD SHX Text_214
j.z.

AutoCAD SHX Text_215
j. bet.

AutoCAD SHX Text_216
j.kp.

AutoCAD SHX Text_217
j. bet.

AutoCAD SHX Text_218
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_219
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_220
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_221
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_222
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_223
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_224
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_225
j. asf.

AutoCAD SHX Text_226
j. asf.

AutoCAD SHX Text_227
j. bet.

AutoCAD SHX Text_228
j. bet.

AutoCAD SHX Text_229
j. bet.

AutoCAD SHX Text_230
j. bet.

AutoCAD SHX Text_231
j. bet.

AutoCAD SHX Text_232
j. asf.

AutoCAD SHX Text_233
j. asf.

AutoCAD SHX Text_234
j. bet.

AutoCAD SHX Text_235
j. bet.

AutoCAD SHX Text_236
j. bet.

AutoCAD SHX Text_237
j. bet.

AutoCAD SHX Text_238
j. bet.

AutoCAD SHX Text_239
bet.

AutoCAD SHX Text_240
j. bet.

AutoCAD SHX Text_241
j. bet.

AutoCAD SHX Text_242
j. asf.

AutoCAD SHX Text_243
j. asf.

AutoCAD SHX Text_244
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_245
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_246
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_247
j. asf.

AutoCAD SHX Text_248
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_249
ch. bet.

AutoCAD SHX Text_250
j. bet.

AutoCAD SHX Text_251
j. bet.

AutoCAD SHX Text_252
j.z

AutoCAD SHX Text_253
j.z.

AutoCAD SHX Text_254
j.z.

AutoCAD SHX Text_255
j.z.

AutoCAD SHX Text_256
polbruk

AutoCAD SHX Text_257
polbr.

AutoCAD SHX Text_258
polbruk

AutoCAD SHX Text_259
polbruk

AutoCAD SHX Text_260
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_261
polbr.

AutoCAD SHX Text_262
polbruk

AutoCAD SHX Text_263
bet.

AutoCAD SHX Text_264
polbruk

AutoCAD SHX Text_265
bet.

AutoCAD SHX Text_266
bet.

AutoCAD SHX Text_267
polbruk

AutoCAD SHX Text_268
bet.

AutoCAD SHX Text_269
ch.bet.

AutoCAD SHX Text_270
polbr.

AutoCAD SHX Text_271
tryl.

AutoCAD SHX Text_272
polbruk

AutoCAD SHX Text_273
22000

AutoCAD SHX Text_274
1500

AutoCAD SHX Text_275
1500

AutoCAD SHX Text_276
1000

AutoCAD SHX Text_277
%%U60

AutoCAD SHX Text_278
%%U62

AutoCAD SHX Text_279
%%U603

AutoCAD SHX Text_280
20051595

AutoCAD SHX Text_281
20051597

AutoCAD SHX Text_282
20051596

AutoCAD SHX Text_283
e

AutoCAD SHX Text_284
e

AutoCAD SHX Text_285
e

AutoCAD SHX Text_286
e

AutoCAD SHX Text_287
e

AutoCAD SHX Text_288
e

AutoCAD SHX Text_289
e

AutoCAD SHX Text_290
122.6

AutoCAD SHX Text_291
127.8

AutoCAD SHX Text_292
128.4

AutoCAD SHX Text_293
124.9

AutoCAD SHX Text_294
122.5

AutoCAD SHX Text_295
122.8

AutoCAD SHX Text_296
122.4

AutoCAD SHX Text_297
128.4

AutoCAD SHX Text_298
129.3

AutoCAD SHX Text_299
127.3

AutoCAD SHX Text_300
127.7

AutoCAD SHX Text_301
125.2

AutoCAD SHX Text_302
127.6

AutoCAD SHX Text_303
129.4

AutoCAD SHX Text_304
129.4

AutoCAD SHX Text_305
128.2

AutoCAD SHX Text_306
128.3

AutoCAD SHX Text_307
128.4

AutoCAD SHX Text_308
128.3

AutoCAD SHX Text_309
128.5

AutoCAD SHX Text_310
128.7

AutoCAD SHX Text_311
129.2

AutoCAD SHX Text_312
128.3

AutoCAD SHX Text_313
128.0

AutoCAD SHX Text_314
128.3

AutoCAD SHX Text_315
129.0

AutoCAD SHX Text_316
128.8

AutoCAD SHX Text_317
127.2

AutoCAD SHX Text_318
126.8

AutoCAD SHX Text_319
122.2

AutoCAD SHX Text_320
122.4

AutoCAD SHX Text_321
122.4

AutoCAD SHX Text_322
122.5

AutoCAD SHX Text_323
122.4

AutoCAD SHX Text_324
122.8

AutoCAD SHX Text_325
123.0

AutoCAD SHX Text_326
123.2

AutoCAD SHX Text_327
123.2

AutoCAD SHX Text_328
eNA

AutoCAD SHX Text_329
eN

AutoCAD SHX Text_330
eN

AutoCAD SHX Text_331
eN

AutoCAD SHX Text_332
eN

AutoCAD SHX Text_333
eN

AutoCAD SHX Text_334
eN-n

AutoCAD SHX Text_335
eN-n

AutoCAD SHX Text_336
eN

AutoCAD SHX Text_337
eN

AutoCAD SHX Text_338
eN

AutoCAD SHX Text_339
eN

AutoCAD SHX Text_340
eN

AutoCAD SHX Text_341
eN

AutoCAD SHX Text_342
eNDniecz.

AutoCAD SHX Text_343
eN

AutoCAD SHX Text_344
eN

AutoCAD SHX Text_345
eN

AutoCAD SHX Text_346
eN

AutoCAD SHX Text_347
eN

AutoCAD SHX Text_348
eN

AutoCAD SHX Text_349
eN

AutoCAD SHX Text_350
eN

AutoCAD SHX Text_351
eN

AutoCAD SHX Text_352
eN

AutoCAD SHX Text_353
eS

AutoCAD SHX Text_354
eS

AutoCAD SHX Text_355
eS

AutoCAD SHX Text_356
eS

AutoCAD SHX Text_357
eS

AutoCAD SHX Text_358
eS

AutoCAD SHX Text_359
2eS

AutoCAD SHX Text_360
eS

AutoCAD SHX Text_361
eS

AutoCAD SHX Text_362
k

AutoCAD SHX Text_363
k

AutoCAD SHX Text_364
k

AutoCAD SHX Text_365
k

AutoCAD SHX Text_366
k

AutoCAD SHX Text_367
k

AutoCAD SHX Text_368
k

AutoCAD SHX Text_369
k

AutoCAD SHX Text_370
k

AutoCAD SHX Text_371
k

AutoCAD SHX Text_372
k

AutoCAD SHX Text_373
k

AutoCAD SHX Text_374
k

AutoCAD SHX Text_375
k

AutoCAD SHX Text_376
k

AutoCAD SHX Text_377
k

AutoCAD SHX Text_378
k

AutoCAD SHX Text_379
k

AutoCAD SHX Text_380
k

AutoCAD SHX Text_381
k

AutoCAD SHX Text_382
k

AutoCAD SHX Text_383
k

AutoCAD SHX Text_384
k

AutoCAD SHX Text_385
k

AutoCAD SHX Text_386
k

AutoCAD SHX Text_387
k

AutoCAD SHX Text_388
k

AutoCAD SHX Text_389
k

AutoCAD SHX Text_390
k

AutoCAD SHX Text_391
k

AutoCAD SHX Text_392
k

AutoCAD SHX Text_393
k

AutoCAD SHX Text_394
k

AutoCAD SHX Text_395
k

AutoCAD SHX Text_396
k

AutoCAD SHX Text_397
k

AutoCAD SHX Text_398
k

AutoCAD SHX Text_399
k

AutoCAD SHX Text_400
k

AutoCAD SHX Text_401
k

AutoCAD SHX Text_402
k

AutoCAD SHX Text_403
k

AutoCAD SHX Text_404
k

AutoCAD SHX Text_405
k

AutoCAD SHX Text_406
k

AutoCAD SHX Text_407
k

AutoCAD SHX Text_408
k

AutoCAD SHX Text_409
k

AutoCAD SHX Text_410
k

AutoCAD SHX Text_411
k

AutoCAD SHX Text_412
k

AutoCAD SHX Text_413
k

AutoCAD SHX Text_414
k

AutoCAD SHX Text_415
k

AutoCAD SHX Text_416
k

AutoCAD SHX Text_417
k

AutoCAD SHX Text_418
k

AutoCAD SHX Text_419
k

AutoCAD SHX Text_420
k

AutoCAD SHX Text_421
k

AutoCAD SHX Text_422
k

AutoCAD SHX Text_423
k

AutoCAD SHX Text_424
k

AutoCAD SHX Text_425
k

AutoCAD SHX Text_426
k

AutoCAD SHX Text_427
k

AutoCAD SHX Text_428
k

AutoCAD SHX Text_429
k

AutoCAD SHX Text_430
k

AutoCAD SHX Text_431
k

AutoCAD SHX Text_432
k

AutoCAD SHX Text_433
k

AutoCAD SHX Text_434
k

AutoCAD SHX Text_435
k

AutoCAD SHX Text_436
k

AutoCAD SHX Text_437
k

AutoCAD SHX Text_438
k

AutoCAD SHX Text_439
k

AutoCAD SHX Text_440
k

AutoCAD SHX Text_441
k

AutoCAD SHX Text_442
k

AutoCAD SHX Text_443
k

AutoCAD SHX Text_444
k

AutoCAD SHX Text_445
k

AutoCAD SHX Text_446
k

AutoCAD SHX Text_447
k

AutoCAD SHX Text_448
k

AutoCAD SHX Text_449
k

AutoCAD SHX Text_450
k

AutoCAD SHX Text_451
k

AutoCAD SHX Text_452
k

AutoCAD SHX Text_453
k

AutoCAD SHX Text_454
k

AutoCAD SHX Text_455
k

AutoCAD SHX Text_456
k

AutoCAD SHX Text_457
k

AutoCAD SHX Text_458
k

AutoCAD SHX Text_459
k

AutoCAD SHX Text_460
k

AutoCAD SHX Text_461
k

AutoCAD SHX Text_462
k

AutoCAD SHX Text_463
k

AutoCAD SHX Text_464
P

AutoCAD SHX Text_465
k

AutoCAD SHX Text_466
kl

AutoCAD SHX Text_467
kl

AutoCAD SHX Text_468
kl

AutoCAD SHX Text_469
kl

AutoCAD SHX Text_470
kl

AutoCAD SHX Text_471
kl

AutoCAD SHX Text_472
kl

AutoCAD SHX Text_473
kl

AutoCAD SHX Text_474
kl

AutoCAD SHX Text_475
kl

AutoCAD SHX Text_476
kl

AutoCAD SHX Text_477
129.92

AutoCAD SHX Text_478
128.42

AutoCAD SHX Text_479
128.50

AutoCAD SHX Text_480
129.42

AutoCAD SHX Text_481
127.75

AutoCAD SHX Text_482
128.25

AutoCAD SHX Text_483
130.17

AutoCAD SHX Text_484
128.34

AutoCAD SHX Text_485
128.25

AutoCAD SHX Text_486
128.22

AutoCAD SHX Text_487
129.08

AutoCAD SHX Text_488
128.08

AutoCAD SHX Text_489
130.05

AutoCAD SHX Text_490
128.25

AutoCAD SHX Text_491
128.22

AutoCAD SHX Text_492
128.34

AutoCAD SHX Text_493
128.34

AutoCAD SHX Text_494
128.06

AutoCAD SHX Text_495
128.21

AutoCAD SHX Text_496
129.27

AutoCAD SHX Text_497
126.54

AutoCAD SHX Text_498
129.64

AutoCAD SHX Text_499
124.77

AutoCAD SHX Text_500
128.64

AutoCAD SHX Text_501
124.77

AutoCAD SHX Text_502
128.98

AutoCAD SHX Text_503
125.11

AutoCAD SHX Text_504
129.74

AutoCAD SHX Text_505
128.06

AutoCAD SHX Text_506
129.72

AutoCAD SHX Text_507
128.06

AutoCAD SHX Text_508
129.72

AutoCAD SHX Text_509
128.21

AutoCAD SHX Text_510
129.71

AutoCAD SHX Text_511
128.21

AutoCAD SHX Text_512
128.21

AutoCAD SHX Text_513
127.96

AutoCAD SHX Text_514
128.59

AutoCAD SHX Text_515
129.71

AutoCAD SHX Text_516
128.40

AutoCAD SHX Text_517
129.57

AutoCAD SHX Text_518
128.17

AutoCAD SHX Text_519
128.06

AutoCAD SHX Text_520
128.96

AutoCAD SHX Text_521
127.83

AutoCAD SHX Text_522
128.41

AutoCAD SHX Text_523
129.62

AutoCAD SHX Text_524
127.95

AutoCAD SHX Text_525
128.09

AutoCAD SHX Text_526
129.76

AutoCAD SHX Text_527
127.94

AutoCAD SHX Text_528
128.01

AutoCAD SHX Text_529
129.96

AutoCAD SHX Text_530
128.22

AutoCAD SHX Text_531
129.87

AutoCAD SHX Text_532
128.09

AutoCAD SHX Text_533
128.76

AutoCAD SHX Text_534
127.34

AutoCAD SHX Text_535
127.94

AutoCAD SHX Text_536
127.88

AutoCAD SHX Text_537
128.63

AutoCAD SHX Text_538
127.26

AutoCAD SHX Text_539
128.09

AutoCAD SHX Text_540
127.95

AutoCAD SHX Text_541
123.78

AutoCAD SHX Text_542
123.78

AutoCAD SHX Text_543
123.78

AutoCAD SHX Text_544
125.64

AutoCAD SHX Text_545
123.78

AutoCAD SHX Text_546
125.89

AutoCAD SHX Text_547
124.15

AutoCAD SHX Text_548
124.15

AutoCAD SHX Text_549
124.23

AutoCAD SHX Text_550
125.97

AutoCAD SHX Text_551
124.23

AutoCAD SHX Text_552
124.23

AutoCAD SHX Text_553
123.92

AutoCAD SHX Text_554
125.62

AutoCAD SHX Text_555
123.97

AutoCAD SHX Text_556
125.77

AutoCAD SHX Text_557
123.97

AutoCAD SHX Text_558
124.15

AutoCAD SHX Text_559
124.43

AutoCAD SHX Text_560
127.28

AutoCAD SHX Text_561
125.03

AutoCAD SHX Text_562
126.93

AutoCAD SHX Text_563
124.43

AutoCAD SHX Text_564
124.43

AutoCAD SHX Text_565
127.83

AutoCAD SHX Text_566
125.38

AutoCAD SHX Text_567
125.38

AutoCAD SHX Text_568
125.03

AutoCAD SHX Text_569
125.03

AutoCAD SHX Text_570
126.34

AutoCAD SHX Text_571
126.34

AutoCAD SHX Text_572
124.34

AutoCAD SHX Text_573
126.34

AutoCAD SHX Text_574
125.56

AutoCAD SHX Text_575
123.88

AutoCAD SHX Text_576
123.88

AutoCAD SHX Text_577
124.23

AutoCAD SHX Text_578
125.72

AutoCAD SHX Text_579
124.23

AutoCAD SHX Text_580
124.23

AutoCAD SHX Text_581
123.85

AutoCAD SHX Text_582
123.85

AutoCAD SHX Text_583
125.71

AutoCAD SHX Text_584
123.85

AutoCAD SHX Text_585
123.88

AutoCAD SHX Text_586
125.57

AutoCAD SHX Text_587
125.57

AutoCAD SHX Text_588
128.14

AutoCAD SHX Text_589
125.57

AutoCAD SHX Text_590
125.38

AutoCAD SHX Text_591
124.43

AutoCAD SHX Text_592
124.43

AutoCAD SHX Text_593
125.83

AutoCAD SHX Text_594
124.43

AutoCAD SHX Text_595
128.03

AutoCAD SHX Text_596
125.69

AutoCAD SHX Text_597
125.69

AutoCAD SHX Text_598
122.05

AutoCAD SHX Text_599
122.09

AutoCAD SHX Text_600
124.72

AutoCAD SHX Text_601
124.92

AutoCAD SHX Text_602
124.60

AutoCAD SHX Text_603
126.63

AutoCAD SHX Text_604
125.42

AutoCAD SHX Text_605
125.31

AutoCAD SHX Text_606
124.94

AutoCAD SHX Text_607
125.53

AutoCAD SHX Text_608
125.91

AutoCAD SHX Text_609
125.77

AutoCAD SHX Text_610
125.69

AutoCAD SHX Text_611
124.42

AutoCAD SHX Text_612
124.42

AutoCAD SHX Text_613
124.47

AutoCAD SHX Text_614
124.31

AutoCAD SHX Text_615
124.67

AutoCAD SHX Text_616
124.44

AutoCAD SHX Text_617
124.41

AutoCAD SHX Text_618
126.00

AutoCAD SHX Text_619
126.31

AutoCAD SHX Text_620
126.15

AutoCAD SHX Text_621
122.29

AutoCAD SHX Text_622
122.29

AutoCAD SHX Text_623
123.82

AutoCAD SHX Text_624
122.22

AutoCAD SHX Text_625
122.13

AutoCAD SHX Text_626
122.22

AutoCAD SHX Text_627
124.94

AutoCAD SHX Text_628
125.44

AutoCAD SHX Text_629
124.24

AutoCAD SHX Text_630
124.47

AutoCAD SHX Text_631
122.38

AutoCAD SHX Text_632
124.20

AutoCAD SHX Text_633
123.68

AutoCAD SHX Text_634
125.01

AutoCAD SHX Text_635
123.02

AutoCAD SHX Text_636
126.15

AutoCAD SHX Text_637
125.95

AutoCAD SHX Text_638
125.46

AutoCAD SHX Text_639
126.47

AutoCAD SHX Text_640
126.25

AutoCAD SHX Text_641
126.10

AutoCAD SHX Text_642
125.96

AutoCAD SHX Text_643
125.82

AutoCAD SHX Text_644
125.75

AutoCAD SHX Text_645
125.87

AutoCAD SHX Text_646
124.64

AutoCAD SHX Text_647
124.18

AutoCAD SHX Text_648
122.30

AutoCAD SHX Text_649
124.49

AutoCAD SHX Text_650
124.94

AutoCAD SHX Text_651
124.64

AutoCAD SHX Text_652
124.51

AutoCAD SHX Text_653
122.35

AutoCAD SHX Text_654
124.21

AutoCAD SHX Text_655
122.45

AutoCAD SHX Text_656
125.24

AutoCAD SHX Text_657
122.27

AutoCAD SHX Text_658
122.67

AutoCAD SHX Text_659
122.94

AutoCAD SHX Text_660
124.78

AutoCAD SHX Text_661
125.57

AutoCAD SHX Text_662
125.13

AutoCAD SHX Text_663
124.92

AutoCAD SHX Text_664
124.77

AutoCAD SHX Text_665
125.13

AutoCAD SHX Text_666
125.47

AutoCAD SHX Text_667
125.43

AutoCAD SHX Text_668
125.24

AutoCAD SHX Text_669
124.08

AutoCAD SHX Text_670
122.17

AutoCAD SHX Text_671
122.23

AutoCAD SHX Text_672
124.22

AutoCAD SHX Text_673
122.08

AutoCAD SHX Text_674
122.28

AutoCAD SHX Text_675
124.09

AutoCAD SHX Text_676
122.95

AutoCAD SHX Text_677
122.30

AutoCAD SHX Text_678
122.35

AutoCAD SHX Text_679
124.04

AutoCAD SHX Text_680
124.66

AutoCAD SHX Text_681
126.43

AutoCAD SHX Text_682
126.36

AutoCAD SHX Text_683
125.71

AutoCAD SHX Text_684
 124.31

AutoCAD SHX Text_685
125.70

AutoCAD SHX Text_686
 122.45

AutoCAD SHX Text_687
122.07

AutoCAD SHX Text_688
123.59

AutoCAD SHX Text_689
121.28

AutoCAD SHX Text_690
125.99

AutoCAD SHX Text_691
123.91

AutoCAD SHX Text_692
127.72

AutoCAD SHX Text_693
126.30

AutoCAD SHX Text_694
123.99

AutoCAD SHX Text_695
124.58

AutoCAD SHX Text_696
122.64

AutoCAD SHX Text_697
124.00

AutoCAD SHX Text_698
125.35

AutoCAD SHX Text_699
125.34

AutoCAD SHX Text_700
128.23

AutoCAD SHX Text_701
128.11

AutoCAD SHX Text_702
128.08

AutoCAD SHX Text_703
128.36

AutoCAD SHX Text_704
122.22

AutoCAD SHX Text_705
122.20

AutoCAD SHX Text_706
122.42

AutoCAD SHX Text_707
122.29

AutoCAD SHX Text_708
122.62

AutoCAD SHX Text_709
123.21

AutoCAD SHX Text_710
122.22

AutoCAD SHX Text_711
126.08

AutoCAD SHX Text_712
127.79

AutoCAD SHX Text_713
122.97

AutoCAD SHX Text_714
126.06

AutoCAD SHX Text_715
122.43

AutoCAD SHX Text_716
124.20

AutoCAD SHX Text_717
124.27

AutoCAD SHX Text_718
126.48

AutoCAD SHX Text_719
124.14

AutoCAD SHX Text_720
126.14

AutoCAD SHX Text_721
124.02

AutoCAD SHX Text_722
125.86

AutoCAD SHX Text_723
123.72

AutoCAD SHX Text_724
126.15

AutoCAD SHX Text_725
124.19

AutoCAD SHX Text_726
126.45

AutoCAD SHX Text_727
124.30

AutoCAD SHX Text_728
126.77

AutoCAD SHX Text_729
123.32

AutoCAD SHX Text_730
126.46

AutoCAD SHX Text_731
124.37

AutoCAD SHX Text_732
126.07

AutoCAD SHX Text_733
121.76

AutoCAD SHX Text_734
125.63

AutoCAD SHX Text_735
123.63

AutoCAD SHX Text_736
124.82

AutoCAD SHX Text_737
121.61

AutoCAD SHX Text_738
125.65

AutoCAD SHX Text_739
123.54

AutoCAD SHX Text_740
126.20

AutoCAD SHX Text_741
123.44

AutoCAD SHX Text_742
125.85

AutoCAD SHX Text_743
123.75

AutoCAD SHX Text_744
126.08

AutoCAD SHX Text_745
121.67

AutoCAD SHX Text_746
126.53

AutoCAD SHX Text_747
121.67

AutoCAD SHX Text_748
124.29

AutoCAD SHX Text_749
120.67

AutoCAD SHX Text_750
124.46

AutoCAD SHX Text_751
120.50

AutoCAD SHX Text_752
124.65

AutoCAD SHX Text_753
121.68

AutoCAD SHX Text_754
124.15

AutoCAD SHX Text_755
121.72

AutoCAD SHX Text_756
123.13

AutoCAD SHX Text_757
121.70

AutoCAD SHX Text_758
123.03

AutoCAD SHX Text_759
121.01

AutoCAD SHX Text_760
123.59

AutoCAD SHX Text_761
121.70

AutoCAD SHX Text_762
124.00

AutoCAD SHX Text_763
120.71

AutoCAD SHX Text_764
123.79

AutoCAD SHX Text_765
120.43

AutoCAD SHX Text_766
123.69

AutoCAD SHX Text_767
121.59

AutoCAD SHX Text_768
123.79

AutoCAD SHX Text_769
121.64

AutoCAD SHX Text_770
124.63

AutoCAD SHX Text_771
122.44

AutoCAD SHX Text_772
124.70

AutoCAD SHX Text_773
121.89

AutoCAD SHX Text_774
124.17

AutoCAD SHX Text_775
121.69

AutoCAD SHX Text_776
127.12

AutoCAD SHX Text_777
124.98

AutoCAD SHX Text_778
127.12

AutoCAD SHX Text_779
124.82

AutoCAD SHX Text_780
127.11

AutoCAD SHX Text_781
125.13

AutoCAD SHX Text_782
125.76

AutoCAD SHX Text_783
123.66

AutoCAD SHX Text_784
123.20

AutoCAD SHX Text_785
121.63

AutoCAD SHX Text_786
123.33

AutoCAD SHX Text_787
121.03

AutoCAD SHX Text_788
123.51

AutoCAD SHX Text_789
121.54

AutoCAD SHX Text_790
125.10

AutoCAD SHX Text_791
121.86

AutoCAD SHX Text_792
124.90

AutoCAD SHX Text_793
120.24

AutoCAD SHX Text_794
124.71

AutoCAD SHX Text_795
120.66

AutoCAD SHX Text_796
124.82

AutoCAD SHX Text_797
121.81

AutoCAD SHX Text_798
124.42

AutoCAD SHX Text_799
122.32

AutoCAD SHX Text_800
125.78

AutoCAD SHX Text_801
123.76

AutoCAD SHX Text_802
125.77

AutoCAD SHX Text_803
123.49

AutoCAD SHX Text_804
124.42

AutoCAD SHX Text_805
122.13

AutoCAD SHX Text_806
123.56

AutoCAD SHX Text_807
121.69

AutoCAD SHX Text_808
123.49

AutoCAD SHX Text_809
121.58

AutoCAD SHX Text_810
124.42

AutoCAD SHX Text_811
122.29

AutoCAD SHX Text_812
122.62

AutoCAD SHX Text_813
122.69

AutoCAD SHX Text_814
122.86

AutoCAD SHX Text_815
122.93

AutoCAD SHX Text_816
123.01

AutoCAD SHX Text_817
123.04

AutoCAD SHX Text_818
128.33

AutoCAD SHX Text_819
128.38

AutoCAD SHX Text_820
128.29

AutoCAD SHX Text_821
127.63

AutoCAD SHX Text_822
125.64

AutoCAD SHX Text_823
130.05

AutoCAD SHX Text_824
127.74

AutoCAD SHX Text_825
129.60

AutoCAD SHX Text_826
127.48

AutoCAD SHX Text_827
129.48

AutoCAD SHX Text_828
127.33

AutoCAD SHX Text_829
129.86

AutoCAD SHX Text_830
127.58

AutoCAD SHX Text_831
129.61

AutoCAD SHX Text_832
127.29

AutoCAD SHX Text_833
129.42

AutoCAD SHX Text_834
127.51

AutoCAD SHX Text_835
127.92

AutoCAD SHX Text_836
125.80

AutoCAD SHX Text_837
126.75

AutoCAD SHX Text_838
124.64

AutoCAD SHX Text_839
127.00

AutoCAD SHX Text_840
122.13

AutoCAD SHX Text_841
126.75

AutoCAD SHX Text_842
124.54

AutoCAD SHX Text_843
127.05

AutoCAD SHX Text_844
121.99

AutoCAD SHX Text_845
124.25

AutoCAD SHX Text_846
122.13

AutoCAD SHX Text_847
124.25

AutoCAD SHX Text_848
121.90

AutoCAD SHX Text_849
124.23

AutoCAD SHX Text_850
122.05

AutoCAD SHX Text_851
125.97

AutoCAD SHX Text_852
123.84

AutoCAD SHX Text_853
127.90

AutoCAD SHX Text_854
125.60

AutoCAD SHX Text_855
127.86

AutoCAD SHX Text_856
125.78

AutoCAD SHX Text_857
125.98

AutoCAD SHX Text_858
123.82

AutoCAD SHX Text_859
125.98

AutoCAD SHX Text_860
123.74

AutoCAD SHX Text_861
127.69

AutoCAD SHX Text_862
122.40

AutoCAD SHX Text_863
127.34

AutoCAD SHX Text_864
125.26

AutoCAD SHX Text_865
127.68

AutoCAD SHX Text_866
122.48

AutoCAD SHX Text_867
126.77

AutoCAD SHX Text_868
124.64

AutoCAD SHX Text_869
126.79

AutoCAD SHX Text_870
124.47

AutoCAD SHX Text_871
125.87

AutoCAD SHX Text_872
123.91

AutoCAD SHX Text_873
127.04

AutoCAD SHX Text_874
124.94

AutoCAD SHX Text_875
127.35

AutoCAD SHX Text_876
125.31

AutoCAD SHX Text_877
127.05

AutoCAD SHX Text_878
124.94

AutoCAD SHX Text_879
127.39

AutoCAD SHX Text_880
122.35

AutoCAD SHX Text_881
125.80

AutoCAD SHX Text_882
124.44

AutoCAD SHX Text_883
124.67

AutoCAD SHX Text_884
 123.05

AutoCAD SHX Text_885
123.96

AutoCAD SHX Text_886
122.91

AutoCAD SHX Text_887
127.54

AutoCAD SHX Text_888
126.14

AutoCAD SHX Text_889
125.92

AutoCAD SHX Text_890
124.50

AutoCAD SHX Text_891
125.65

AutoCAD SHX Text_892
123.69

AutoCAD SHX Text_893
125.95

AutoCAD SHX Text_894
124.86

AutoCAD SHX Text_895
125.79

AutoCAD SHX Text_896
124.59

AutoCAD SHX Text_897
122.23

AutoCAD SHX Text_898
121.53

AutoCAD SHX Text_899
122.00

AutoCAD SHX Text_900
122.00

AutoCAD SHX Text_901
122.20

AutoCAD SHX Text_902
122.06

AutoCAD SHX Text_903
123.53

AutoCAD SHX Text_904
121.99

AutoCAD SHX Text_905
123.73

AutoCAD SHX Text_906
122.05

AutoCAD SHX Text_907
123.53

AutoCAD SHX Text_908
122.12

AutoCAD SHX Text_909
123.74

AutoCAD SHX Text_910
121.89

AutoCAD SHX Text_911
123.46

AutoCAD SHX Text_912
121.82

AutoCAD SHX Text_913
123.65

AutoCAD SHX Text_914
122.18

AutoCAD SHX Text_915
123.68

AutoCAD SHX Text_916
122.06

AutoCAD SHX Text_917
123.61

AutoCAD SHX Text_918
122.50

AutoCAD SHX Text_919
123.59

AutoCAD SHX Text_920
123.20

AutoCAD SHX Text_921
122.20

AutoCAD SHX Text_922
123.65

AutoCAD SHX Text_923
122.26

AutoCAD SHX Text_924
123.54

AutoCAD SHX Text_925
122.34

AutoCAD SHX Text_926
123.68

AutoCAD SHX Text_927
122.53

AutoCAD SHX Text_928
126.55

AutoCAD SHX Text_929
125.73

AutoCAD SHX Text_930
123.78

AutoCAD SHX Text_931
129.39

AutoCAD SHX Text_932
126.73

AutoCAD SHX Text_933
126.56

AutoCAD SHX Text_934
125.71

AutoCAD SHX Text_935
120.65

AutoCAD SHX Text_936
125.52

AutoCAD SHX Text_937
123.67

AutoCAD SHX Text_938
125.66

AutoCAD SHX Text_939
124.16

AutoCAD SHX Text_940
125.72

AutoCAD SHX Text_941
124.30

AutoCAD SHX Text_942
125.58

AutoCAD SHX Text_943
123.77

AutoCAD SHX Text_944
125.82

AutoCAD SHX Text_945
120.76

AutoCAD SHX Text_946
125.88

AutoCAD SHX Text_947
124.67

AutoCAD SHX Text_948
125.65

AutoCAD SHX Text_949
122.23

AutoCAD SHX Text_950
128.64

AutoCAD SHX Text_951
126.51

AutoCAD SHX Text_952
122.12

AutoCAD SHX Text_953
122.18

AutoCAD SHX Text_954
123.30

AutoCAD SHX Text_955
122.12

AutoCAD SHX Text_956
127.97

AutoCAD SHX Text_957
127.22

AutoCAD SHX Text_958
127.50

AutoCAD SHX Text_959
126.00

AutoCAD SHX Text_960
128.74

AutoCAD SHX Text_961
126.10

AutoCAD SHX Text_962
123.79

AutoCAD SHX Text_963
122.75

AutoCAD SHX Text_964
122.26

AutoCAD SHX Text_965
122.34

AutoCAD SHX Text_966
129.27

AutoCAD SHX Text_967
125.42

AutoCAD SHX Text_968
128.72

AutoCAD SHX Text_969
128.64

AutoCAD SHX Text_970
125.70

AutoCAD SHX Text_971
125.75

AutoCAD SHX Text_972
123.55

AutoCAD SHX Text_973
124.35

AutoCAD SHX Text_974
129.10

AutoCAD SHX Text_975
127.14

AutoCAD SHX Text_976
132.18

AutoCAD SHX Text_977
130.29

AutoCAD SHX Text_978
129.51

AutoCAD SHX Text_979
128.81

AutoCAD SHX Text_980
124.02

AutoCAD SHX Text_981
122.51

AutoCAD SHX Text_982
127.30

AutoCAD SHX Text_983
127.15

AutoCAD SHX Text_984
128.67

AutoCAD SHX Text_985
127.67

AutoCAD SHX Text_986
129.01

AutoCAD SHX Text_987
127.31

AutoCAD SHX Text_988
125.35

AutoCAD SHX Text_989
123.35

AutoCAD SHX Text_990
125.05

AutoCAD SHX Text_991
124.15

AutoCAD SHX Text_992
122.75

AutoCAD SHX Text_993
124.65

AutoCAD SHX Text_994
125.72

AutoCAD SHX Text_995
122.26

AutoCAD SHX Text_996
129.48

AutoCAD SHX Text_997
127.38

AutoCAD SHX Text_998
kd600

AutoCAD SHX Text_999
kd600

AutoCAD SHX Text_1000
kd600

AutoCAD SHX Text_1001
kd200

AutoCAD SHX Text_1002
kd200

AutoCAD SHX Text_1003
kd200

AutoCAD SHX Text_1004
kd200

AutoCAD SHX Text_1005
kd500

AutoCAD SHX Text_1006
kd200

AutoCAD SHX Text_1007
kd500

AutoCAD SHX Text_1008
kd500

AutoCAD SHX Text_1009
kd500

AutoCAD SHX Text_1010
kd200

AutoCAD SHX Text_1011
kd200

AutoCAD SHX Text_1012
kd200

AutoCAD SHX Text_1013
kd200

AutoCAD SHX Text_1014
kd800

AutoCAD SHX Text_1015
kd300

AutoCAD SHX Text_1016
kd800

AutoCAD SHX Text_1017
kd300

AutoCAD SHX Text_1018
kd300

AutoCAD SHX Text_1019
kd300

AutoCAD SHX Text_1020
kd500

AutoCAD SHX Text_1021
kd500

AutoCAD SHX Text_1022
kd800

AutoCAD SHX Text_1023
kd500

AutoCAD SHX Text_1024
kd300

AutoCAD SHX Text_1025
kd200

AutoCAD SHX Text_1026
kd200

AutoCAD SHX Text_1027
kd300

AutoCAD SHX Text_1028
kd200

AutoCAD SHX Text_1029
kd200

AutoCAD SHX Text_1030
kd200

AutoCAD SHX Text_1031
kd200

AutoCAD SHX Text_1032
kd300

AutoCAD SHX Text_1033
kd300

AutoCAD SHX Text_1034
kd300

AutoCAD SHX Text_1035
kd300

AutoCAD SHX Text_1036
kd300

AutoCAD SHX Text_1037
kd300

AutoCAD SHX Text_1038
kd300

AutoCAD SHX Text_1039
kd300

AutoCAD SHX Text_1040
kd300

AutoCAD SHX Text_1041
kd200

AutoCAD SHX Text_1042
kd200

AutoCAD SHX Text_1043
kd300

AutoCAD SHX Text_1044
kd500

AutoCAD SHX Text_1045
kd500

AutoCAD SHX Text_1046
kd300

AutoCAD SHX Text_1047
kd600

AutoCAD SHX Text_1048
kd200

AutoCAD SHX Text_1049
kd200

AutoCAD SHX Text_1050
kd125

AutoCAD SHX Text_1051
kd200

AutoCAD SHX Text_1052
kd200

AutoCAD SHX Text_1053
kd200

AutoCAD SHX Text_1054
kd160

AutoCAD SHX Text_1055
kd200

AutoCAD SHX Text_1056
kd160

AutoCAD SHX Text_1057
kd160

AutoCAD SHX Text_1058
kd200

AutoCAD SHX Text_1059
kd200

AutoCAD SHX Text_1060
kd200

AutoCAD SHX Text_1061
kd200

AutoCAD SHX Text_1062
kd200

AutoCAD SHX Text_1063
kd160

AutoCAD SHX Text_1064
kd200

AutoCAD SHX Text_1065
dren100

AutoCAD SHX Text_1066
dren100

AutoCAD SHX Text_1067
dren100

AutoCAD SHX Text_1068
dren100

AutoCAD SHX Text_1069
dren100

AutoCAD SHX Text_1070
dren100

AutoCAD SHX Text_1071
dren100

AutoCAD SHX Text_1072
dren100

AutoCAD SHX Text_1073
dren100

AutoCAD SHX Text_1074
kd160

AutoCAD SHX Text_1075
kd150

AutoCAD SHX Text_1076
kd110

AutoCAD SHX Text_1077
kd150

AutoCAD SHX Text_1078
kd160

AutoCAD SHX Text_1079
kd110

AutoCAD SHX Text_1080
kd200

AutoCAD SHX Text_1081
kd200

AutoCAD SHX Text_1082
kd250

AutoCAD SHX Text_1083
kd250

AutoCAD SHX Text_1084
kd400

AutoCAD SHX Text_1085
kd200

AutoCAD SHX Text_1086
kd200

AutoCAD SHX Text_1087
kd400

AutoCAD SHX Text_1088
kd160

AutoCAD SHX Text_1089
kd110

AutoCAD SHX Text_1090
kd160

AutoCAD SHX Text_1091
kd160

AutoCAD SHX Text_1092
kd250

AutoCAD SHX Text_1093
kd250

AutoCAD SHX Text_1094
ks160

AutoCAD SHX Text_1095
ks tł. 90

AutoCAD SHX Text_1096
kl160

AutoCAD SHX Text_1097
kl

AutoCAD SHX Text_1098
kl160

AutoCAD SHX Text_1099
klD100

AutoCAD SHX Text_1100
klD100

AutoCAD SHX Text_1101
kl200

AutoCAD SHX Text_1102
kl100

AutoCAD SHX Text_1103
t

AutoCAD SHX Text_1104
t

AutoCAD SHX Text_1105
t

AutoCAD SHX Text_1106
t

AutoCAD SHX Text_1107
126.7

AutoCAD SHX Text_1108
124.6

AutoCAD SHX Text_1109
124.9

AutoCAD SHX Text_1110
125.5

AutoCAD SHX Text_1111
127.0

AutoCAD SHX Text_1112
128.8

AutoCAD SHX Text_1113
128.8

AutoCAD SHX Text_1114
126.3

AutoCAD SHX Text_1115
125.7

AutoCAD SHX Text_1116
124.5

AutoCAD SHX Text_1117
124.1

AutoCAD SHX Text_1118
124.9

AutoCAD SHX Text_1119
124.8

AutoCAD SHX Text_1120
126.2

AutoCAD SHX Text_1121
127.3

AutoCAD SHX Text_1122
125.1

AutoCAD SHX Text_1123
126.0

AutoCAD SHX Text_1124
128.1

AutoCAD SHX Text_1125
128.7

AutoCAD SHX Text_1126
128.0

AutoCAD SHX Text_1127
127.9

AutoCAD SHX Text_1128
122.3

AutoCAD SHX Text_1129
121.4

AutoCAD SHX Text_1130
124.1

AutoCAD SHX Text_1131
123.0

AutoCAD SHX Text_1132
123.3

AutoCAD SHX Text_1133
124.7

AutoCAD SHX Text_1134
121.6

AutoCAD SHX Text_1135
122.2

AutoCAD SHX Text_1136
128.0

AutoCAD SHX Text_1137
125.3

AutoCAD SHX Text_1138
122.4

AutoCAD SHX Text_1139
122.1

AutoCAD SHX Text_1140
122.7

AutoCAD SHX Text_1141
124.8

AutoCAD SHX Text_1142
125.6

AutoCAD SHX Text_1143
127.3

AutoCAD SHX Text_1144
124.3

AutoCAD SHX Text_1145
123.9

AutoCAD SHX Text_1146
127.7

AutoCAD SHX Text_1147
126.0

AutoCAD SHX Text_1148
123.6

AutoCAD SHX Text_1149
123.7

AutoCAD SHX Text_1150
tA

AutoCAD SHX Text_1151
t2

AutoCAD SHX Text_1152
t2

AutoCAD SHX Text_1153
t  nieczynna

AutoCAD SHX Text_1154
t

AutoCAD SHX Text_1155
t

AutoCAD SHX Text_1156
tD

AutoCAD SHX Text_1157
tD

AutoCAD SHX Text_1158
tD

AutoCAD SHX Text_1159
tD

AutoCAD SHX Text_1160
tD

AutoCAD SHX Text_1161
tD

AutoCAD SHX Text_1162
tD

AutoCAD SHX Text_1163
tD

AutoCAD SHX Text_1164
tD

AutoCAD SHX Text_1165
t

AutoCAD SHX Text_1166
t

AutoCAD SHX Text_1167
t

AutoCAD SHX Text_1168
t

AutoCAD SHX Text_1169
tD

AutoCAD SHX Text_1170
t  nieczynna

AutoCAD SHX Text_1171
t4

AutoCAD SHX Text_1172
t4

AutoCAD SHX Text_1173
t4

AutoCAD SHX Text_1174
t4

AutoCAD SHX Text_1175
t4

AutoCAD SHX Text_1176
t4

AutoCAD SHX Text_1177
t4

AutoCAD SHX Text_1178
t4

AutoCAD SHX Text_1179
t4

AutoCAD SHX Text_1180
t4

AutoCAD SHX Text_1181
w

AutoCAD SHX Text_1182
w

AutoCAD SHX Text_1183
w

AutoCAD SHX Text_1184
H

AutoCAD SHX Text_1185
w

AutoCAD SHX Text_1186
w

AutoCAD SHX Text_1187
w

AutoCAD SHX Text_1188
w

AutoCAD SHX Text_1189
124.95

AutoCAD SHX Text_1190
125.84

AutoCAD SHX Text_1191
w

AutoCAD SHX Text_1192
w

AutoCAD SHX Text_1193
w

AutoCAD SHX Text_1194
124.77

AutoCAD SHX Text_1195
124.44

AutoCAD SHX Text_1196
w

AutoCAD SHX Text_1197
w

AutoCAD SHX Text_1198
w

AutoCAD SHX Text_1199
w

AutoCAD SHX Text_1200
w

AutoCAD SHX Text_1201
w

AutoCAD SHX Text_1202
w

AutoCAD SHX Text_1203
w

AutoCAD SHX Text_1204
w

AutoCAD SHX Text_1205
w

AutoCAD SHX Text_1206
w

AutoCAD SHX Text_1207
w

AutoCAD SHX Text_1208
125.70

AutoCAD SHX Text_1209
123.90

AutoCAD SHX Text_1210
124.7

AutoCAD SHX Text_1211
126.25

AutoCAD SHX Text_1212
125.61

AutoCAD SHX Text_1213
125.78

AutoCAD SHX Text_1214
125.73

AutoCAD SHX Text_1215
122.0

AutoCAD SHX Text_1216
128.35

AutoCAD SHX Text_1217
128.46

AutoCAD SHX Text_1218
122.30

AutoCAD SHX Text_1219
123.38

AutoCAD SHX Text_1220
123.0

AutoCAD SHX Text_1221
123.86

AutoCAD SHX Text_1222
128.99

AutoCAD SHX Text_1223
128.65

AutoCAD SHX Text_1224
128.95

AutoCAD SHX Text_1225
123.01

AutoCAD SHX Text_1226
122.63

AutoCAD SHX Text_1227
124.32

AutoCAD SHX Text_1228
124.14

AutoCAD SHX Text_1229
123.25

AutoCAD SHX Text_1230
123.06

AutoCAD SHX Text_1231
123.97

AutoCAD SHX Text_1232
121.90

AutoCAD SHX Text_1233
123.42

AutoCAD SHX Text_1234
121.05

AutoCAD SHX Text_1235
122.16

AutoCAD SHX Text_1236
121.81

AutoCAD SHX Text_1237
128.07

AutoCAD SHX Text_1238
128.20

AutoCAD SHX Text_1239
128.11

AutoCAD SHX Text_1240
128.01

AutoCAD SHX Text_1241
127.55

AutoCAD SHX Text_1242
129.09

AutoCAD SHX Text_1243
126.51

AutoCAD SHX Text_1244
126.99

AutoCAD SHX Text_1245
124.49

AutoCAD SHX Text_1246
123.48

AutoCAD SHX Text_1247
wo110

AutoCAD SHX Text_1248
wo32

AutoCAD SHX Text_1249
w32

AutoCAD SHX Text_1250
woD60

AutoCAD SHX Text_1251
woD40

AutoCAD SHX Text_1252
wo160

AutoCAD SHX Text_1253
wo160

AutoCAD SHX Text_1254
wo90

AutoCAD SHX Text_1255
wo63

AutoCAD SHX Text_1256
wo90

AutoCAD SHX Text_1257
wo90

AutoCAD SHX Text_1258
woD40

AutoCAD SHX Text_1259
woD63

AutoCAD SHX Text_1260
woD32

AutoCAD SHX Text_1261
woD40

AutoCAD SHX Text_1262
woD160

AutoCAD SHX Text_1263
woD160

AutoCAD SHX Text_1264
woD110

AutoCAD SHX Text_1265
woD160

AutoCAD SHX Text_1266
wo63

AutoCAD SHX Text_1267
wo110

AutoCAD SHX Text_1268
wo40

AutoCAD SHX Text_1269
wl32

AutoCAD SHX Text_1270
125.9

AutoCAD SHX Text_1271
126.0

AutoCAD SHX Text_1272
126.5

AutoCAD SHX Text_1273
126.7

AutoCAD SHX Text_1274
132.0

AutoCAD SHX Text_1275
128.1

AutoCAD SHX Text_1276
127.1

AutoCAD SHX Text_1277
130.1

AutoCAD SHX Text_1278
131.7

AutoCAD SHX Text_1279
130.3

AutoCAD SHX Text_1280
125.7

AutoCAD SHX Text_1281
125.6

AutoCAD SHX Text_1282
126.3

AutoCAD SHX Text_1283
128.1

AutoCAD SHX Text_1284
128.1

AutoCAD SHX Text_1285
127.8

AutoCAD SHX Text_1286
126.1

AutoCAD SHX Text_1287
126.6

AutoCAD SHX Text_1288
127.0

AutoCAD SHX Text_1289
121.8

AutoCAD SHX Text_1290
122.0

AutoCAD SHX Text_1291
123.2

AutoCAD SHX Text_1292
122.0

AutoCAD SHX Text_1293
121.8

AutoCAD SHX Text_1294
127.6

AutoCAD SHX Text_1295
123.2

AutoCAD SHX Text_1296
128.2

AutoCAD SHX Text_1297
128.1

AutoCAD SHX Text_1298
129.4

AutoCAD SHX Text_1299
124.2

AutoCAD SHX Text_1300
125.4

AutoCAD SHX Text_1301
126.0

AutoCAD SHX Text_1302
125.6

AutoCAD SHX Text_1303
122.2

AutoCAD SHX Text_1304
122.1

AutoCAD SHX Text_1305
123.3

AutoCAD SHX Text_1306
121.6

AutoCAD SHX Text_1307
132.1

AutoCAD SHX Text_1308
131.2

AutoCAD SHX Text_1309
129.1

AutoCAD SHX Text_1310
129.6

AutoCAD SHX Text_1311
129.4

AutoCAD SHX Text_1312
125.7

AutoCAD SHX Text_1313
129.3

AutoCAD SHX Text_1314
128.8

AutoCAD SHX Text_1315
130.8

AutoCAD SHX Text_1316
129.8

AutoCAD SHX Text_1317
127.8

AutoCAD SHX Text_1318
131.0

AutoCAD SHX Text_1319
130.2

AutoCAD SHX Text_1320
131.4

AutoCAD SHX Text_1321
130.8

AutoCAD SHX Text_1322
131.3

AutoCAD SHX Text_1323
129.8

AutoCAD SHX Text_1324
126.7

AutoCAD SHX Text_1325
130.7

AutoCAD SHX Text_1326
130.3

AutoCAD SHX Text_1327
130.5

AutoCAD SHX Text_1328
131.2

AutoCAD SHX Text_1329
132.9

AutoCAD SHX Text_1330
133.1

AutoCAD SHX Text_1331
133.5

AutoCAD SHX Text_1332
133.6

AutoCAD SHX Text_1333
131.4

AutoCAD SHX Text_1334
123.9

AutoCAD SHX Text_1335
124.2

AutoCAD SHX Text_1336
131.5

AutoCAD SHX Text_1337
123.5

AutoCAD SHX Text_1338
130.4

AutoCAD SHX Text_1339
130.8

AutoCAD SHX Text_1340
133.8

AutoCAD SHX Text_1341
130.4

AutoCAD SHX Text_1342
131.0

AutoCAD SHX Text_1343
130.3

AutoCAD SHX Text_1344
130.1

AutoCAD SHX Text_1345
123.9

AutoCAD SHX Text_1346
131.3

AutoCAD SHX Text_1347
131.4

AutoCAD SHX Text_1348
131.6

AutoCAD SHX Text_1349
131.6

AutoCAD SHX Text_1350
131.1

AutoCAD SHX Text_1351
128.5

AutoCAD SHX Text_1352
129.6

AutoCAD SHX Text_1353
129.2

AutoCAD SHX Text_1354
126.1

AutoCAD SHX Text_1355
127.1

AutoCAD SHX Text_1356
124.1

AutoCAD SHX Text_1357
124.3

AutoCAD SHX Text_1358
130.2

AutoCAD SHX Text_1359
130.4

AutoCAD SHX Text_1360
131.4

AutoCAD SHX Text_1361
123.99

AutoCAD SHX Text_1362
124.76

AutoCAD SHX Text_1363
129.2

AutoCAD SHX Text_1364
129.4

AutoCAD SHX Text_1365
127.30

AutoCAD SHX Text_1366
127.69

AutoCAD SHX Text_1367
127.40

AutoCAD SHX Text_1368
126.29

AutoCAD SHX Text_1369
126.37

AutoCAD SHX Text_1370
125.99

AutoCAD SHX Text_1371
125.75

AutoCAD SHX Text_1372
126.70

AutoCAD SHX Text_1373
126.88

AutoCAD SHX Text_1374
127.39

AutoCAD SHX Text_1375
126.71

AutoCAD SHX Text_1376
126.80

AutoCAD SHX Text_1377
126.79

AutoCAD SHX Text_1378
125.84

AutoCAD SHX Text_1379
126.11

AutoCAD SHX Text_1380
126.49

AutoCAD SHX Text_1381
126.11

AutoCAD SHX Text_1382
126.19

AutoCAD SHX Text_1383
125.91

AutoCAD SHX Text_1384
125.92

AutoCAD SHX Text_1385
125.83

AutoCAD SHX Text_1386
126.20

AutoCAD SHX Text_1387
126.26

AutoCAD SHX Text_1388
126.28

AutoCAD SHX Text_1389
125.91

AutoCAD SHX Text_1390
125.92

AutoCAD SHX Text_1391
126.50

AutoCAD SHX Text_1392
125.74

AutoCAD SHX Text_1393
127.09

AutoCAD SHX Text_1394
127.47

AutoCAD SHX Text_1395
127.09

AutoCAD SHX Text_1396
127.30

AutoCAD SHX Text_1397
127.48

AutoCAD SHX Text_1398
126.88

AutoCAD SHX Text_1399
125.98

AutoCAD SHX Text_1400
125.14

AutoCAD SHX Text_1401
125.19

AutoCAD SHX Text_1402
123.68

AutoCAD SHX Text_1403
125.20

AutoCAD SHX Text_1404
123.36

AutoCAD SHX Text_1405
123.25

AutoCAD SHX Text_1406
129.85

AutoCAD SHX Text_1407
129.90

AutoCAD SHX Text_1408
129.88

AutoCAD SHX Text_1409
129.82

AutoCAD SHX Text_1410
129.9

AutoCAD SHX Text_1411
129.3

AutoCAD SHX Text_1412
130.0

AutoCAD SHX Text_1413
129.8

AutoCAD SHX Text_1414
128.86

AutoCAD SHX Text_1415
128.35

AutoCAD SHX Text_1416
129.90

AutoCAD SHX Text_1417
129.68

AutoCAD SHX Text_1418
122.31

AutoCAD SHX Text_1419
126.64

AutoCAD SHX Text_1420
124.48

AutoCAD SHX Text_1421
125.89

AutoCAD SHX Text_1422
125.73

AutoCAD SHX Text_1423
125.47

AutoCAD SHX Text_1424
126.63

AutoCAD SHX Text_1425
126.58

AutoCAD SHX Text_1426
126.51

AutoCAD SHX Text_1427
127.39

AutoCAD SHX Text_1428
124.45

AutoCAD SHX Text_1429
129.05

AutoCAD SHX Text_1430
127.32

AutoCAD SHX Text_1431
127.41

AutoCAD SHX Text_1432
128.02

AutoCAD SHX Text_1433
129.93

AutoCAD SHX Text_1434
129.76

AutoCAD SHX Text_1435
127.47

AutoCAD SHX Text_1436
129.60

AutoCAD SHX Text_1437
126.03

AutoCAD SHX Text_1438
123.58

AutoCAD SHX Text_1439
123.52

AutoCAD SHX Text_1440
130.02

AutoCAD SHX Text_1441
123.51

AutoCAD SHX Text_1442
126.12

AutoCAD SHX Text_1443
126.03

AutoCAD SHX Text_1444
124.24

AutoCAD SHX Text_1445
127.92

AutoCAD SHX Text_1446
128.01

AutoCAD SHX Text_1447
127.93

AutoCAD SHX Text_1448
126.82

AutoCAD SHX Text_1449
125.57

AutoCAD SHX Text_1450
125.65

AutoCAD SHX Text_1451
125.56

AutoCAD SHX Text_1452
126.0

AutoCAD SHX Text_1453
126.4

AutoCAD SHX Text_1454
131.2

AutoCAD SHX Text_1455
124.9

AutoCAD SHX Text_1456
128.46

AutoCAD SHX Text_1457
129.2

AutoCAD SHX Text_1458
128.7

AutoCAD SHX Text_1459
129.0

AutoCAD SHX Text_1460
128.2

AutoCAD SHX Text_1461
128.1

AutoCAD SHX Text_1462
128.6

AutoCAD SHX Text_1463
129.0

AutoCAD SHX Text_1464
127.9

AutoCAD SHX Text_1465
128.3

AutoCAD SHX Text_1466
126.7

AutoCAD SHX Text_1467
122.71

AutoCAD SHX Text_1468
123.78

AutoCAD SHX Text_1469
123.16

AutoCAD SHX Text_1470
123.12

AutoCAD SHX Text_1471
123.25

AutoCAD SHX Text_1472
123.52

AutoCAD SHX Text_1473
123.41

AutoCAD SHX Text_1474
123.06

AutoCAD SHX Text_1475
123.24

AutoCAD SHX Text_1476
123.52

AutoCAD SHX Text_1477
122.03

AutoCAD SHX Text_1478
122.13

AutoCAD SHX Text_1479
123.79

AutoCAD SHX Text_1480
123.88

AutoCAD SHX Text_1481
123.79

AutoCAD SHX Text_1482
123.85

AutoCAD SHX Text_1483
126.20

AutoCAD SHX Text_1484
126.76

AutoCAD SHX Text_1485
124.25

AutoCAD SHX Text_1486
123.52

AutoCAD SHX Text_1487
123.84

AutoCAD SHX Text_1488
123.76

AutoCAD SHX Text_1489
123.27

AutoCAD SHX Text_1490
123.69

AutoCAD SHX Text_1491
123.44

AutoCAD SHX Text_1492
123.39

AutoCAD SHX Text_1493
123.27

AutoCAD SHX Text_1494
121.89

AutoCAD SHX Text_1495
121.66

AutoCAD SHX Text_1496
121.75

AutoCAD SHX Text_1497
124.22

AutoCAD SHX Text_1498
123.30

AutoCAD SHX Text_1499
125.93

AutoCAD SHX Text_1500
122.12

AutoCAD SHX Text_1501
121.73

AutoCAD SHX Text_1502
123.24

AutoCAD SHX Text_1503
121.92

AutoCAD SHX Text_1504
122.13

AutoCAD SHX Text_1505
125.72

AutoCAD SHX Text_1506
121.88

AutoCAD SHX Text_1507
122.03

AutoCAD SHX Text_1508
123.22

AutoCAD SHX Text_1509
121.87

AutoCAD SHX Text_1510
122.07

AutoCAD SHX Text_1511
123.86

AutoCAD SHX Text_1512
123.32

AutoCAD SHX Text_1513
123.72

AutoCAD SHX Text_1514
122.90

AutoCAD SHX Text_1515
123.79

AutoCAD SHX Text_1516
122.57

AutoCAD SHX Text_1517
123.12

AutoCAD SHX Text_1518
121.86

AutoCAD SHX Text_1519
125.76

AutoCAD SHX Text_1520
122.54

AutoCAD SHX Text_1521
123.84

AutoCAD SHX Text_1522
125.58

AutoCAD SHX Text_1523
125.66

AutoCAD SHX Text_1524
125.70

AutoCAD SHX Text_1525
123.71

AutoCAD SHX Text_1526
123.69

AutoCAD SHX Text_1527
123.72

AutoCAD SHX Text_1528
123.79

AutoCAD SHX Text_1529
126.36

AutoCAD SHX Text_1530
126.24

AutoCAD SHX Text_1531
124.26

AutoCAD SHX Text_1532
124.23

AutoCAD SHX Text_1533
125.58

AutoCAD SHX Text_1534
125.56

AutoCAD SHX Text_1535
123.14

AutoCAD SHX Text_1536
124.40

AutoCAD SHX Text_1537
124.64

AutoCAD SHX Text_1538
125.57

AutoCAD SHX Text_1539
124.77

AutoCAD SHX Text_1540
124.74

AutoCAD SHX Text_1541
124.78

AutoCAD SHX Text_1542
124.91

AutoCAD SHX Text_1543
121.87

AutoCAD SHX Text_1544
123.69

AutoCAD SHX Text_1545
123.73

AutoCAD SHX Text_1546
123.24

AutoCAD SHX Text_1547
124.94

AutoCAD SHX Text_1548
123.71

AutoCAD SHX Text_1549
123.72

AutoCAD SHX Text_1550
123.82

AutoCAD SHX Text_1551
123.81

AutoCAD SHX Text_1552
123.54

AutoCAD SHX Text_1553
123.63

AutoCAD SHX Text_1554
126.81

AutoCAD SHX Text_1555
126.68

AutoCAD SHX Text_1556
123.62

AutoCAD SHX Text_1557
122.92

AutoCAD SHX Text_1558
126.39

AutoCAD SHX Text_1559
123.45

AutoCAD SHX Text_1560
123.44

AutoCAD SHX Text_1561
123.37

AutoCAD SHX Text_1562
123.20

AutoCAD SHX Text_1563
122.09

AutoCAD SHX Text_1564
123.71

AutoCAD SHX Text_1565
127.36

AutoCAD SHX Text_1566
127.29

AutoCAD SHX Text_1567
125.90

AutoCAD SHX Text_1568
125.13

AutoCAD SHX Text_1569
125.24

AutoCAD SHX Text_1570
125.64

AutoCAD SHX Text_1571
126.85

AutoCAD SHX Text_1572
126.47

AutoCAD SHX Text_1573
127.21

AutoCAD SHX Text_1574
126.71

AutoCAD SHX Text_1575
127.36

AutoCAD SHX Text_1576
127.44

AutoCAD SHX Text_1577
127.33

AutoCAD SHX Text_1578
123.55

AutoCAD SHX Text_1579
124.78

AutoCAD SHX Text_1580
126.75

AutoCAD SHX Text_1581
123.59

AutoCAD SHX Text_1582
124.84

AutoCAD SHX Text_1583
123.71

AutoCAD SHX Text_1584
124.79

AutoCAD SHX Text_1585
124.10

AutoCAD SHX Text_1586
126.04

AutoCAD SHX Text_1587
123.25

AutoCAD SHX Text_1588
123.53

AutoCAD SHX Text_1589
124.04

AutoCAD SHX Text_1590
124.58

AutoCAD SHX Text_1591
123.56

AutoCAD SHX Text_1592
124.58

AutoCAD SHX Text_1593
123.07

AutoCAD SHX Text_1594
121.64

AutoCAD SHX Text_1595
121.56

AutoCAD SHX Text_1596
122.75

AutoCAD SHX Text_1597
125.61

AutoCAD SHX Text_1598
125.02

AutoCAD SHX Text_1599
127.35

AutoCAD SHX Text_1600
124.08

AutoCAD SHX Text_1601
125.80

AutoCAD SHX Text_1602
124.59

AutoCAD SHX Text_1603
124.09

AutoCAD SHX Text_1604
121.88

AutoCAD SHX Text_1605
123.98

AutoCAD SHX Text_1606
123.44

AutoCAD SHX Text_1607
128.15

AutoCAD SHX Text_1608
128.02

AutoCAD SHX Text_1609
124.57

AutoCAD SHX Text_1610
126.45

AutoCAD SHX Text_1611
122.71

AutoCAD SHX Text_1612
123.37

AutoCAD SHX Text_1613
123.45

AutoCAD SHX Text_1614
125.82

AutoCAD SHX Text_1615
124.40

AutoCAD SHX Text_1616
125.67

AutoCAD SHX Text_1617
124.49

AutoCAD SHX Text_1618
121.50

AutoCAD SHX Text_1619
124.75

AutoCAD SHX Text_1620
125.76

AutoCAD SHX Text_1621
124.62

AutoCAD SHX Text_1622
124.88

AutoCAD SHX Text_1623
127.92

AutoCAD SHX Text_1624
125.07

AutoCAD SHX Text_1625
124.41

AutoCAD SHX Text_1626
124.92

AutoCAD SHX Text_1627
124.56

AutoCAD SHX Text_1628
127.64

AutoCAD SHX Text_1629
127.32

AutoCAD SHX Text_1630
125.83

AutoCAD SHX Text_1631
125.73

AutoCAD SHX Text_1632
125.83

AutoCAD SHX Text_1633
125.84

AutoCAD SHX Text_1634
125.72

AutoCAD SHX Text_1635
125.73

AutoCAD SHX Text_1636
127.37

AutoCAD SHX Text_1637
125.69

AutoCAD SHX Text_1638
123.46

AutoCAD SHX Text_1639
123.56

AutoCAD SHX Text_1640
126.73

AutoCAD SHX Text_1641
126.78

AutoCAD SHX Text_1642
126.51

AutoCAD SHX Text_1643
126.44

AutoCAD SHX Text_1644
125.85

AutoCAD SHX Text_1645
125.73

AutoCAD SHX Text_1646
126.15

AutoCAD SHX Text_1647
127.01

AutoCAD SHX Text_1648
126.11

AutoCAD SHX Text_1649
126.39

AutoCAD SHX Text_1650
126.58

AutoCAD SHX Text_1651
125.83

AutoCAD SHX Text_1652
125.85

AutoCAD SHX Text_1653
126.73

AutoCAD SHX Text_1654
126.48

AutoCAD SHX Text_1655
126.46

AutoCAD SHX Text_1656
123.81

AutoCAD SHX Text_1657
123.89

AutoCAD SHX Text_1658
124.62

AutoCAD SHX Text_1659
123.96

AutoCAD SHX Text_1660
124.47

AutoCAD SHX Text_1661
122.76

AutoCAD SHX Text_1662
123.05

AutoCAD SHX Text_1663
125.73

AutoCAD SHX Text_1664
123.97

AutoCAD SHX Text_1665
125.06

AutoCAD SHX Text_1666
125.23

AutoCAD SHX Text_1667
123.11

AutoCAD SHX Text_1668
122.33

AutoCAD SHX Text_1669
122.66

AutoCAD SHX Text_1670
123.68

AutoCAD SHX Text_1671
125.06

AutoCAD SHX Text_1672
124.47

AutoCAD SHX Text_1673
123.75

AutoCAD SHX Text_1674
123.10

AutoCAD SHX Text_1675
125.62

AutoCAD SHX Text_1676
123.52

AutoCAD SHX Text_1677
123.03

AutoCAD SHX Text_1678
125.73

AutoCAD SHX Text_1679
122.86

AutoCAD SHX Text_1680
122.27

AutoCAD SHX Text_1681
124.94

AutoCAD SHX Text_1682
127.41

AutoCAD SHX Text_1683
125.35

AutoCAD SHX Text_1684
124.69

AutoCAD SHX Text_1685
125.08

AutoCAD SHX Text_1686
127.46

AutoCAD SHX Text_1687
127.56

AutoCAD SHX Text_1688
127.59

AutoCAD SHX Text_1689
128.06

AutoCAD SHX Text_1690
124.28

AutoCAD SHX Text_1691
128.90

AutoCAD SHX Text_1692
124.86

AutoCAD SHX Text_1693
123.53

AutoCAD SHX Text_1694
128.10

AutoCAD SHX Text_1695
123.44

AutoCAD SHX Text_1696
126.42

AutoCAD SHX Text_1697
122.13

AutoCAD SHX Text_1698
123.46

AutoCAD SHX Text_1699
125.60

AutoCAD SHX Text_1700
128.81

AutoCAD SHX Text_1701
128.97

AutoCAD SHX Text_1702
128.86

AutoCAD SHX Text_1703
124.88

AutoCAD SHX Text_1704
123.80

AutoCAD SHX Text_1705
125.37

AutoCAD SHX Text_1706
124.31

AutoCAD SHX Text_1707
127.42

AutoCAD SHX Text_1708
121.97

AutoCAD SHX Text_1709
123.48

AutoCAD SHX Text_1710
127.30

AutoCAD SHX Text_1711
126.65

AutoCAD SHX Text_1712
126.90

AutoCAD SHX Text_1713
126.50

AutoCAD SHX Text_1714
126.76

AutoCAD SHX Text_1715
126.73

AutoCAD SHX Text_1716
125.48

AutoCAD SHX Text_1717
126.53

AutoCAD SHX Text_1718
126.34

AutoCAD SHX Text_1719
126.71

AutoCAD SHX Text_1720
126.39

AutoCAD SHX Text_1721
123.59

AutoCAD SHX Text_1722
126.27

AutoCAD SHX Text_1723
126.70

AutoCAD SHX Text_1724
126.72

AutoCAD SHX Text_1725
125.87

AutoCAD SHX Text_1726
126.45

AutoCAD SHX Text_1727
126.68

AutoCAD SHX Text_1728
125.47

AutoCAD SHX Text_1729
126.35

AutoCAD SHX Text_1730
126.10

AutoCAD SHX Text_1731
125.46

AutoCAD SHX Text_1732
123.29

AutoCAD SHX Text_1733
122.75

AutoCAD SHX Text_1734
123.25

AutoCAD SHX Text_1735
123.71

AutoCAD SHX Text_1736
122.87

AutoCAD SHX Text_1737
123.45

AutoCAD SHX Text_1738
130.03

AutoCAD SHX Text_1739
130.07

AutoCAD SHX Text_1740
130.04

AutoCAD SHX Text_1741
129.65

AutoCAD SHX Text_1742
130.09

AutoCAD SHX Text_1743
129.63

AutoCAD SHX Text_1744
128.98

AutoCAD SHX Text_1745
128.86

AutoCAD SHX Text_1746
128.95

AutoCAD SHX Text_1747
130.08

AutoCAD SHX Text_1748
130.10

AutoCAD SHX Text_1749
129.93

AutoCAD SHX Text_1750
129.86

AutoCAD SHX Text_1751
128.86

AutoCAD SHX Text_1752
128.19

AutoCAD SHX Text_1753
129.97

AutoCAD SHX Text_1754
130.08

AutoCAD SHX Text_1755
129.71

AutoCAD SHX Text_1756
129.94

AutoCAD SHX Text_1757
129.92

AutoCAD SHX Text_1758
130.01

AutoCAD SHX Text_1759
130.07

AutoCAD SHX Text_1760
129.60

AutoCAD SHX Text_1761
130.02

AutoCAD SHX Text_1762
129.79

AutoCAD SHX Text_1763
130.02

AutoCAD SHX Text_1764
129.56

AutoCAD SHX Text_1765
129.89

AutoCAD SHX Text_1766
130.03

AutoCAD SHX Text_1767
130.04

AutoCAD SHX Text_1768
129.59

AutoCAD SHX Text_1769
130.07

AutoCAD SHX Text_1770
129.68

AutoCAD SHX Text_1771
129.90

AutoCAD SHX Text_1772
129.84

AutoCAD SHX Text_1773
129.82

AutoCAD SHX Text_1774
129.56

AutoCAD SHX Text_1775
129.75

AutoCAD SHX Text_1776
127.28

AutoCAD SHX Text_1777
126.52

AutoCAD SHX Text_1778
129.69

AutoCAD SHX Text_1779
128.37

AutoCAD SHX Text_1780
128.90

AutoCAD SHX Text_1781
128.35

AutoCAD SHX Text_1782
128.92

AutoCAD SHX Text_1783
130.04

AutoCAD SHX Text_1784
129.28

AutoCAD SHX Text_1785
129.61

AutoCAD SHX Text_1786
128.58

AutoCAD SHX Text_1787
128.83

AutoCAD SHX Text_1788
127.2

AutoCAD SHX Text_1789
127.6

AutoCAD SHX Text_1790
127.4

AutoCAD SHX Text_1791
131.04

AutoCAD SHX Text_1792
131.04

AutoCAD SHX Text_1793
121.6

AutoCAD SHX Text_1794
121.8

AutoCAD SHX Text_1795
123.0

AutoCAD SHX Text_1796
123.2

AutoCAD SHX Text_1797
123.2

AutoCAD SHX Text_1798
123.4

AutoCAD SHX Text_1799
122.8

AutoCAD SHX Text_1800
123.5

AutoCAD SHX Text_1801
121.5

AutoCAD SHX Text_1802
121.3

AutoCAD SHX Text_1803
121.9

AutoCAD SHX Text_1804
122.1

AutoCAD SHX Text_1805
122.0

AutoCAD SHX Text_1806
132.4

AutoCAD SHX Text_1807
124.6

AutoCAD SHX Text_1808
125.6

AutoCAD SHX Text_1809
132.0

AutoCAD SHX Text_1810
125.5

AutoCAD SHX Text_1811
125.5

AutoCAD SHX Text_1812
130.3

AutoCAD SHX Text_1813
125.4

AutoCAD SHX Text_1814
125.5

AutoCAD SHX Text_1815
124.5

AutoCAD SHX Text_1816
122.6

AutoCAD SHX Text_1817
128.69

AutoCAD SHX Text_1818
128.16

AutoCAD SHX Text_1819
124.3

AutoCAD SHX Text_1820
130.5

AutoCAD SHX Text_1821
125.75

AutoCAD SHX Text_1822
123.5

AutoCAD SHX Text_1823
127.84

AutoCAD SHX Text_1824
128.2

AutoCAD SHX Text_1825
127.3

AutoCAD SHX Text_1826
125.90

AutoCAD SHX Text_1827
128.1

AutoCAD SHX Text_1828
125.63

AutoCAD SHX Text_1829
128.8

AutoCAD SHX Text_1830
122.4

AutoCAD SHX Text_1831
123.1

AutoCAD SHX Text_1832
123.0

AutoCAD SHX Text_1833
122.8

AutoCAD SHX Text_1834
123.3

AutoCAD SHX Text_1835
123.5

AutoCAD SHX Text_1836
121.9

AutoCAD SHX Text_1837
121.3

AutoCAD SHX Text_1838
121.7

AutoCAD SHX Text_1839
122.9

AutoCAD SHX Text_1840
125.7

AutoCAD SHX Text_1841
125.8

AutoCAD SHX Text_1842
124.2

AutoCAD SHX Text_1843
124.7

AutoCAD SHX Text_1844
128.6

AutoCAD SHX Text_1845
124.8

AutoCAD SHX Text_1846
128.0

AutoCAD SHX Text_1847
123.13

AutoCAD SHX Text_1848
122.80

AutoCAD SHX Text_1849
131.5

AutoCAD SHX Text_1850
129.56

AutoCAD SHX Text_1851
129.54

AutoCAD SHX Text_1852
129.86

AutoCAD SHX Text_1853
129.13

AutoCAD SHX Text_1854
129.19

AutoCAD SHX Text_1855
129.31

AutoCAD SHX Text_1856
130.88

AutoCAD SHX Text_1857
123.61

AutoCAD SHX Text_1858
123.50

AutoCAD SHX Text_1859
123.70

AutoCAD SHX Text_1860
124.07

AutoCAD SHX Text_1861
124.05

AutoCAD SHX Text_1862
123.66

AutoCAD SHX Text_1863
123.93

AutoCAD SHX Text_1864
123.74

AutoCAD SHX Text_1865
123.83

AutoCAD SHX Text_1866
123.85

AutoCAD SHX Text_1867
123.36

AutoCAD SHX Text_1868
123.73

AutoCAD SHX Text_1869
123.55

AutoCAD SHX Text_1870
123.46

AutoCAD SHX Text_1871
124.04

AutoCAD SHX Text_1872
124.25

AutoCAD SHX Text_1873
124.02

AutoCAD SHX Text_1874
123.63

AutoCAD SHX Text_1875
124.01

AutoCAD SHX Text_1876
123.98

AutoCAD SHX Text_1877
124.36

AutoCAD SHX Text_1878
124.31

AutoCAD SHX Text_1879
123.45

AutoCAD SHX Text_1880
123.54

AutoCAD SHX Text_1881
123.55

AutoCAD SHX Text_1882
123.65

AutoCAD SHX Text_1883
123.82

AutoCAD SHX Text_1884
123.61

AutoCAD SHX Text_1885
123.76

AutoCAD SHX Text_1886
123.49

AutoCAD SHX Text_1887
123.47

AutoCAD SHX Text_1888
123.38

AutoCAD SHX Text_1889
123.65

AutoCAD SHX Text_1890
125.77

AutoCAD SHX Text_1891
128.20

AutoCAD SHX Text_1892
126.43

AutoCAD SHX Text_1893
125.64

AutoCAD SHX Text_1894
129.86

AutoCAD SHX Text_1895
130.86

AutoCAD SHX Text_1896
130.86

AutoCAD SHX Text_1897
129.52

AutoCAD SHX Text_1898
129.66

AutoCAD SHX Text_1899
129.74

AutoCAD SHX Text_1900
130.35

AutoCAD SHX Text_1901
130.18

AutoCAD SHX Text_1902
130.22

AutoCAD SHX Text_1903
130.20

AutoCAD SHX Text_1904
130.28

AutoCAD SHX Text_1905
130.07

AutoCAD SHX Text_1906
130.84

AutoCAD SHX Text_1907
128.53

AutoCAD SHX Text_1908
128.52

AutoCAD SHX Text_1909
128.87

AutoCAD SHX Text_1910
130.15

AutoCAD SHX Text_1911
128.09

AutoCAD SHX Text_1912
128.03

AutoCAD SHX Text_1913
128.06

AutoCAD SHX Text_1914
126.42

AutoCAD SHX Text_1915
128.23

AutoCAD SHX Text_1916
128.30

AutoCAD SHX Text_1917
127.79

AutoCAD SHX Text_1918
126.44

AutoCAD SHX Text_1919
126.49

AutoCAD SHX Text_1920
126.53

AutoCAD SHX Text_1921
127.71

AutoCAD SHX Text_1922
127.17

AutoCAD SHX Text_1923
127.20

AutoCAD SHX Text_1924
128.46

AutoCAD SHX Text_1925
128.42

AutoCAD SHX Text_1926
128.36

AutoCAD SHX Text_1927
130.15

AutoCAD SHX Text_1928
129.65

AutoCAD SHX Text_1929
129.72

AutoCAD SHX Text_1930
128.32

AutoCAD SHX Text_1931
127.65

AutoCAD SHX Text_1932
127.69

AutoCAD SHX Text_1933
126.53

AutoCAD SHX Text_1934
128.28

AutoCAD SHX Text_1935
128.24

AutoCAD SHX Text_1936
128.02

AutoCAD SHX Text_1937
126.40

AutoCAD SHX Text_1938
125.95

AutoCAD SHX Text_1939
126.04

AutoCAD SHX Text_1940
126.37

AutoCAD SHX Text_1941
126.22

AutoCAD SHX Text_1942
126.45

AutoCAD SHX Text_1943
125.94

AutoCAD SHX Text_1944
125.71

AutoCAD SHX Text_1945
125.65

AutoCAD SHX Text_1946
125.56

AutoCAD SHX Text_1947
128.9

AutoCAD SHX Text_1948
129.7

AutoCAD SHX Text_1949
130.2

AutoCAD SHX Text_1950
131.5

AutoCAD SHX Text_1951
131.8

AutoCAD SHX Text_1952
131.3

AutoCAD SHX Text_1953
131.4

AutoCAD SHX Text_1954
eS975.16

AutoCAD SHX Text_1955
eS975.16

AutoCAD SHX Text_1956
ks -77/07

AutoCAD SHX Text_1957
ks-77/07

AutoCAD SHX Text_1958
ks 77/07

AutoCAD SHX Text_1959
ks 77/07

AutoCAD SHX Text_1960
ks-77/07

AutoCAD SHX Text_1961
ks-77/07

AutoCAD SHX Text_1962
ks-77/07

AutoCAD SHX Text_1963
N

AutoCAD SHX Text_1964
N

AutoCAD SHX Text_1965
45

AutoCAD SHX Text_1966
127.5

AutoCAD SHX Text_1967
g2

AutoCAD SHX Text_1968
PsV

AutoCAD SHX Text_1969
124.7

AutoCAD SHX Text_1970
125.0

AutoCAD SHX Text_1971
125.6

AutoCAD SHX Text_1972
125.7

AutoCAD SHX Text_1973
125.5

AutoCAD SHX Text_1974
RIVa

AutoCAD SHX Text_1975
124.4

AutoCAD SHX Text_1976
125.5

AutoCAD SHX Text_1977
125.5

AutoCAD SHX Text_1978
126.7

AutoCAD SHX Text_1979
34

AutoCAD SHX Text_1980
ŁV

AutoCAD SHX Text_1981
RV

AutoCAD SHX Text_1982
RIVb

AutoCAD SHX Text_1983
RV

AutoCAD SHX Text_1984
ŁIV

AutoCAD SHX Text_1985
j.z.

AutoCAD SHX Text_1986
%%U61

AutoCAD SHX Text_1987
125.5

AutoCAD SHX Text_1988
125.4

AutoCAD SHX Text_1989
126.8

AutoCAD SHX Text_1990
127.1

AutoCAD SHX Text_1991
126.6

AutoCAD SHX Text_1992
126.6

AutoCAD SHX Text_1993
127.1

AutoCAD SHX Text_1994
125.8

AutoCAD SHX Text_1995
125.1

AutoCAD SHX Text_1996
125.4

AutoCAD SHX Text_1997
126.1

AutoCAD SHX Text_1998
126.1

AutoCAD SHX Text_1999
126.4

AutoCAD SHX Text_2000
125.6

AutoCAD SHX Text_2001
124.3

AutoCAD SHX Text_2002
125.4

AutoCAD SHX Text_2003
125.2

AutoCAD SHX Text_2004
12.4.5

AutoCAD SHX Text_2005
124.8

AutoCAD SHX Text_2006
124.8

AutoCAD SHX Text_2007
123.8

AutoCAD SHX Text_2008
124.6

AutoCAD SHX Text_2009
125.2

AutoCAD SHX Text_2010
124.3

AutoCAD SHX Text_2011
125.2

AutoCAD SHX Text_2012
125.1

AutoCAD SHX Text_2013
124.8

AutoCAD SHX Text_2014
124.9

AutoCAD SHX Text_2015
124.2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/95/2019

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 24 września 2019 r.

Sposób rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu  zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Choroszcz w obrębie Łyski

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zmianami), w związku z art. 18 ww. ustawy oraz art. 39 ust. 1 i art. 40 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081 ze zmianami), 
stwierdza się, że do projektu zmiany  planu nie wpłynęły uwagi.

Id: F3C90377-A02D-4AE2-84D2-9F899C9DBA2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/95/2019

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 24 września 2019 r.

Sposób realizacji  zapisanych w zmianie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Choroszcz  gminy Choroszcz w obrębie Łyski  inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zmianami) stwierdza się, że w zmianie planu nie przewiduje się realizacji 
infrastruktury technicznej należącej do zadań własnych gminy.

Id: F3C90377-A02D-4AE2-84D2-9F899C9DBA2F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podstawą do podjęcia uchwały jest art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 r. poz. ze zmianami) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zmianami) oraz,
w związku z przeznaczeniem gruntów leśnych na cele nieleśne, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego
1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161).

Do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz
w obrębie Łyski przystąpiono na podstawie uchwały Nr XXXV/344/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy
z dnia 24 maja 2018 r. Zmianą planu objęto dwa fragmenty obszaru gminy: jeden w obrębie Porosły,
drugi w obrębie Łyski. Zmiana planu w obrębie Porosły została uchwalona i jest obowiązująca. Do
zmiany planu w obrębie Łyski, z uwagi na planowaną zmianę przeznaczenia gruntów rolnych klasy III,
konieczne było uzyskanie zgody Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Ponieważ Minister w dalszym
ciągu przedłuża termin rozpatrzenia wniosku w tej spawie, a uchwalenie zmiany planu jest pilne z uwagi
na konieczność rozbudowy istniejącego zakładu, obszar objęty granicami zmiany planu zmniejszono,
aby nie obejmował on gruntów rolnych klasy III, co umożliwi realizację pierwszego etapu rozbudowy .

Opracowana zmiana planu nie stoi w sprzeczności z najważniejszym dokumentem kształtującym
politykę przestrzenną gminy, jakim jest „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Choroszcz ”, przyjęte uchwałą Nr XIV/141/04 Rady Miejskiej w Choroszczy
z dnia 28 października 2004 r. Zgodnie z art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu
planów miejscowych, przy czym w myśl art. 20 ww. ustawy plan miejscowy nie może naruszać ustaleń
studium.

W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz zostały
określone kierunki kształtowania struktury przestrzennej obszarów funkcjonalnych. Na terenie gminy
Choroszcz zostało wyznaczonych sześć podstawowych obszarów struktury przestrzennej ze względu na
zróżnicowanie funkcji i zasad zagospodarowania.

Tereny objęte projektem zmiany planu miejscowego znajduje się w całości na obszarze funkcjonalnym
AG.

"Obszar aktywności gospodarczej i przedsiębiorczości (AG) – obejmuje tereny położone przy
głównych trasach komunikacyjnych Białystok – Warszawa, od granic Białegostoku do doliny Narwi i w
rejonie Złotorii Cegielni, grunty wsi kol. Porosły, Łyski, Jeroniki, część miasta Choroszcz, część wsi
Żółtki i kol. Złotoria Cegielnia.

Obszar kształtowany będzie jako podmiejski teren lokalizacji zakładów przemysłowych,
produkcyjnych i usługowych różnego typu i branż.

Na terenie obszaru zakłada się:

- lokalizację wzdłuż drogi Nr 8 zakładów usługowych, produkcyjnych magazynowych i handlowych,
w tym tzw. wielkopowierzchniowych obiektów handlowych o powierzchni sprzedażowej powyżej 2000 m2

, dla których droga ekspresowa krajowa stanowi walor lokalizacyjny;

- ograniczenie rozwoju nowej zabudowy mieszkaniowej do funkcji uzupełniającej lokalizowanej
w obrębie istniejących jednostek urbanistycznych poza strefą oddziaływania tras komunikacyjnych,
zakładów produkcyjnych i usługowych;

- rozbudowę i przebudowę układu komunikacyjnego w dostosowaniu do parametrów dróg
ekspresowych.

Granice wyznaczanych obszarów funkcjonalnych (z wyjątkiem ostatniego obszaru OP-NPN są
określone orientacyjnie. Mogą ulegać pewnym przesunięciom w wyniku postępujących zmian
w zagospodarowaniu przestrzennym terenu i rozwoju inwestycyjnego gminy. Szczególnie dotyczy to
szerokości obszaru AG – aktywności gospodarczej, który po zagospodarowaniu terenów bezpośrednio

Id: F3C90377-A02D-4AE2-84D2-9F899C9DBA2F. Podpisany Strona 1



przyległych do szosy Warszawskiej lub innych istotnych względów może być poszerzony w kierunku
północnym kosztem obszaru 4 RP lub południowym na teren 3 PB i 1 M Ch."

Zawartość miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa art.15 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.)
oraz rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003r. w sprawie wymaganego zakresu
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz.U. Nr 164 poz. 1587). Projekt
zmiany planu wykonano zgodnie z wymaganym zakresem w odniesieniu do przedmiotu jego ustaleń,
a do projektu zmiany planu opracowano niniejszą prognozę.

Zmiana planu składa się z części tekstowej stanowiącej treść uchwały i rysunku zmiany planu,
stanowiącego załącznik graficzny do uchwały.

Projekt planu został sporządzony zgodnie z procedurą określoną w art. 17 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, z zachowaniem jej jawności i przejrzystości. W projekcie zmiany
planu, w poszczególnych rozdziałach, ujęto zagadnienia wymagane ustawą, uwzględniając interes
prywatny i publiczny. Uwzględniono zarówno prawo własności, jak i prawo do podejmowania działań,
które pozwolą zrealizować zasadę zrównoważonego rozwoju i służyć będą zaspokajaniu zbiorowych
potrzeb wspólnoty lokalnej. Uwzględniono wymagania ładu przestrzennego, rozumianego jako
kształtowanie przestrzeni w sposób tworzący harmonijną całość z uwzględnieniem w uporządkowanych
relacjach wszelkich uwarunkowań i wymagań funkcjonalnych, społeczno-gospodarczych,
środowiskowych oraz kompozycyjno-estetycznych.

Do projektu planu sporządzono prognozę oddziaływania na środowisko. Projekt planu wraz
z prognozą został poddany strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, określonej
w art. 3 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko (Dz.U. z 2018 r. poz. 2081 ze zmianami).

Projekt planu uzyskał wszystkie wymagane przepisami prawa opinie i uzgodnienia. Zapewniono
udział społeczny przy opracowywaniu projektu planu poprzez umożliwienie składania wniosków, uwag,
uczestnictwo w dyskusji publicznej.

W okresie opracowywania projektu planu nie wpłynął żaden wniosek od osób fizycznych. Nie
wpłynęły również uwagi.

Skutki finansowe uchwalenia zmiany planu

. Teren jest w pełni uzbrojony, więc gmina nie poniesie nakładów finansowych na realizację
infrastruktury technicznej. Natomiast z uwagi na zagospodarowanie pod działalność gospodarczą
terenów dotychczas rolnych podatki od nieruchomości będą większe. Uchwalenie zmiany planu
przeniesie więc gminie Choroszcz same korzyści.

Id: F3C90377-A02D-4AE2-84D2-9F899C9DBA2F. Podpisany Strona 2


	Arkusze i widoki
	Model




